

نمایندة مردم ننگرود در مجلس:

قانون هدمندی یارانه‌ها از مسیر خود خارج شده است



سرمقاله

تغییر ساختارهای بین المللی و نگرش ایران



حمیدرضا یاری نادر - صاحب امتیاز
بازارهای مختلف بعد از پیروزی ترامپ واکنش‌های متنوعی نشان داده‌اند، افزایش قیمت بیت کوین و ارزش دلار در بازارهای جهانی در کنار اصلاح قیمت طلا نشان داده که رسانه و تحلیل در بازارهای امروز حرف اول را می‌زند. تغییرات اساسی در سیاست خارجی و بین‌المللی نخستین مولفه‌ای است که در تحلیل‌ها مطرح شده و بازارهای مختلف را به این نتیجه رسانده که در کدام مسیر باید حرکت صعودی یا نزولی داشته باشند. در مورد بیت کوین سیاست ترامپ در چندماه گذشته و روی خوش او ایلان ماسک به ارزش‌های دیجیتال زمینه‌سود را فراهم کرد. ارزش دلار پس از زمینگی نگرش محافظه کارانه ترامپ نسبت به پول ملی ایالات متحده بالا رفت و طلا به عنوان پشتوانه امن کمی عقب‌نشینی کرد تا سیاست‌های بعدی ترامپ در امور او کرین و خاورمیانه مشخص شود. تأکیدهای رئیس‌جمهور منتخب آمریکا بر پایان دادن به جنگ‌ها و ایجاد فضای مذاکره با روسیه یا ایران در وهله اول آرامش مقطعی است که بازارهای طلا و فلزات آن را کشف کرده‌اند اما اینکه در آینده نزدیک چه رخ خواهد داد بی‌شکی از عوامل تکنیکالی در بازارها به اخبار و هیجان‌های وابسته است که منتشر خواهد شد. این رومی توان اینگونه تصور کرد که در ویدل شدن سیگنال میان بازارها فعلا موقتی و زودگذر است چرا که ترامپ در آینده نزدیک با انتخاب‌هایش در سیاست خارجی آمریکا همه ابعاد این نگرش ایجاد شده را تغییر خواهد داد.

۸۶۱

ادریجه

پزشکیان: باید روابط خارجی را سامان دهیم

۳۶۱

عارف از ولیعهد سعودی
برای سفر به ایران دعوت کرد:
مسیر برگشت ناپذیر گسترش روابط

۳۶۱

دولت چهاردهم اصلاحات دولت قبل را تکرار می‌کند؟

سرگیجه نرخ ارز در بودجه

۲۷



شقایق شهری: نیاز به اصلاحات و تقویت بازدارندگی اقتصادی داریم

تسکین موقت بازارها با پمپاژ خیر

۲۶۱

رئیس‌جمهور با ارائه لایحه بودجه، کاهش قدرت خرید و گسترش فقر و فلاکت را ابلاغ کرد

قمر در عقرب معیشت حقوق‌بگیران

فقر مطلق گروه‌های بیشتری از مزدبگیران حتی مزدبگیران سایر سطوح و نسبتاً با حقوق بالاتر را در بر خواهد گرفت؛ از این پیامد منفی راه‌گریزی نیست. وی با بیان اینکه «تقریباً هر تصمیم سیاسی به طور مستقیم و غیر مستقیم در سطح معیشت مزدبگیران و احاد مردم اثرگذار است، تا جایی که غالب اقتصاددانان حتی اقتصاددانان نزدیک به دولت نیز این می‌کنند که راهکار برون‌رفت از وضعیت فعلی نه اقتصادی بلکه سیاسی است» تصریح کرد: سیاست‌های بودجه‌ای دولت، اوضاع را بدتر خواهد کرد، با حذف ارز ترجیحی مختلف، تورم بیش از قبل افسار خواهد گسیخت و در چنین شرایطی، کاست‌های مابین حقوق و دستمزد در سطح رفاه باشد، حقوقی که با آن بتوانیم یک رفاه حداقلی را برای خانواده‌هایمان فراهم کنیم؛ بازنشسته‌ی سال زجر کشیده و عرق ریخته، رفاه حداقلی، حق مسلم اوست و باید از سوی دولت و حاکمیت به رسمیت شناخته شود.

به اعتقاد این فعال صنفی بازنشستگان تأمین اجتماعی تهران، در یکسوی گروه‌ها و افرادی هستند که ۶۵ درصد ثروت را در دست خود انباشته‌اند و غالباً مالیات هم نمی‌دهند و در طرف دیگر اکثریت ۹۰ درصدی مردم هستند که عموماً از ثروت‌ها و مواهب محروم‌اند، با فقر دست و پنجه نرم می‌کنند و از قضا همین‌ها هستند که مالیات می‌پردازند و هزینه‌های دولت را تأمین می‌کنند؛ اما باید پرسید دولت سمت چه کسانی سده است، لایحه بودجه ۱۴۰۴ پاسخ این سؤال را به روشنی داده است؛ اغلامی ادامه می‌دهد: لایحه بودجه‌ای که توسط دولت چهاردهم تنظیم و به مجلس ارائه شده به روشنی حکایت از تزیج منافع اقلیت بر اکثریت دارد؛ متأسفانه بازم ما به حاشیه رفتیم، در این سنند، بودجه‌های برخی نهادها چند برابر شده اما مزد و حقوق فقط ۲۰ درصد افزایش یافته؛ آیا این سیستم، مصداق عدالت است و آیا این بودجه از زمره‌ی همان اقداماتی است که برای رفع تبعیض و هده داده بودند؟ این بازنشسته با بیان اینکه «در چنین اوضاع و احوال نابسامانی، مطالبات بازنشستگان را سستی حداقلی است» تأکید می‌کند: آنچه بازنشستگان در اعتراضات و تجمعات خود طلب می‌کنند، کف زندگی ساده است، آن‌ها حداقل‌های حیات را می‌خواهند؛ و اگر با چنین خواسته‌های حداقلی مخالفت کنند یا با کسب‌گری بازنشستگان برخورد نمایند (کما اینکه تا امروز این اتفاق افتاده است) معنایی جز این ندارد که برای ۹۰ درصد جمعیت کشور و حق حیات آن‌ها، حتی قائل نیستند؛ معنایش این است که برایمان یک سرنوشت محتوم در نظر گرفته‌اند: کار و فر به کردن دولت و محرومیت از یک زندگی ساده، یک زندگی بسیار ساده...

رئیس‌جمهور با ارائه لایحه بودجه ۱۴۰۴، تصمیم بر کاهش قدرت خرید حقوق‌بگیران و گسترش فقر و فلاکت را ابلاغ کرد یعنی نه تنها حقوق‌های تورم‌های سرسام آور بهبود نسبی نخواهد یافت بلکه فاصله آن با سطح معیشت با هم عمیق‌تر خواهد شد. به گزارش ایلنا، سیاست‌های بودجه‌ای دولت، اوضاع را بدتر خواهد کرد، با حذف ارز ترجیحی کالاهای مختلف، تورم بیش از قبل افسار خواهد گسیخت.

«تورم در زندگی بازنشستگان بیدامی‌کننده» حسین غلامی، فعال صنفی بازنشستگان کاری که با انتقاد از تورم سنگین و ناتوانی دولت‌ها در کنترل بازار گفت: به دنبال تورم مستمر و افسار گسیخته فقر در مغرره بازنشستگان عیان و آشکار است؛ در روزهای اخیر، محمدرضا باهنر که هفت دوره معاون رئیس مجلس بوده و اکنون عضو مجمع تشخیص مصلحت است؛ اظهار کرده «بیزان تورم به صورت تصاعدی طی هفت سال اخیر ۶۰۰ درصد بوده است».

او افزود: تورم ۶۰۰ درصدی بدون تردید کمر شکن است اما یک محاسبه ساده نشان می‌دهد تورم واقعی طی این هفت سال با تورم سالانه حتی ۴۰ درصد در واقعیت حدود ۱۵۴ درصد بوده، یعنی در یک بازه زمانی هفت ساله، قیمت‌ها بیش از ده برابر شده است. دولت‌ها با چاپ اسکناس بدون پشتوانه و افزایش قیمت‌ها کاری کرده‌اند که امروز حدود ۴۰ میلیون تومان در ماه رسیده است.

غلامی معقد است؛ بودجه تنظیم شده از سوی دولت برای سال ۱۴۰۴، کمکی به بهبود اوضاع نمی‌کند، دستاورد چنین بودجه‌ای افزایش تورم و تشدید فقر در میان مزدبگیران و خانواده‌های با درآمد ثابت است. این کارگر بازنشسته در ادامه اضافه کرد: رئیس‌جمهور با ارائه لایحه بودجه ۱۴۰۴، تصمیم بر کاهش قدرت خرید حقوق‌بگیران و گسترش فقر و فلاکت را ابلاغ کرد یعنی نه تنها حقوق‌ها نسبت به تورم‌های سرسام آور بهبود نسبی نخواهد یافت بلکه فاصله آن با سطح معیشت با هم عمیق‌تر خواهد شد. به گفته این فعال صنفی کارگران بازنشسته، به جای تأمین حقوق مکفی احاد مردم به خصوص فرودستان مطابق اصول سوم بند ۱۲ و اصول ۲۹ و ۳۱ و ۴۱ قانون اساسی، مواد ۴۱ قانون کار و ۹۶ قانون تأمین اجتماعی؛ با پاک کردن صورت مسئله فقر و ناتوانی معیشتی، به اقداماتی فایده‌ای مانند بازی با عبارات بدون باره مانند همسان‌سازی و یکسان‌سازی و پر بخت یک میلیون تومانی گاه به گاه به سبک کمیته امداد اشتغال دارند.

غلامی افزود: نتیجه‌ی عملی این راهکارهای غیر موثر، در واقع مسدود کردن کمترین راه تنفس زندگی کارگران و بازنشستگان و گسترش هر چه بیشتر فقر و فلاکت است،

دولت باید تکلیف خود را با مردم روشن کند

ندیمی: راهی جز برون‌سپاری و کاهش هزینه نداریم

دیگر درآمد است. دولت باید در آمدش را افزایش دهد؛ از هر روشی که می‌شناسد؛ خواه فروش نفت یا صادرات دیگر کالاها یا واگذاری‌ها. دولت چاره‌ای ندارد جز خلق درآمد. دولت می‌تواند بخشی از شرکت‌هایی که نمی‌تواند مدیریت کند را به مردم واگذار کند تا هم آن شرکت‌ها از طریق بخش خصوصی احیا شوند و هم درگیری‌های دولت کاهش یابد».

او ادامه داد: «مردم هم با چالش‌های بسیار زیادی روبه‌رو هستند. از تورم و رکود گرفته تا ناترازی‌ها، مسکن، انرژی و البته نداشتن چشم‌اندازی روشن به آینده. دولت همواره مردم را تحت فشار قرار می‌دهد. اخیراً با رئیس کمیسیون عمران مجلس صحبت می‌کردم و به او گفتم که با گرفتن مالیات‌های متعدد، مردم از سرمایه‌گذاری دور می‌شوند و آنها را به سمت پس‌انداز سوق می‌دهیم؛ به این معنی که وقتی به مردم می‌گوئیم باید بر افزایش قیمت خانه‌تان مالیات بدهید، در واقع مردم را بدون اینکه معامله‌ای کرده باشند یا خدماتی دریافت کرده باشند، مجبور به دادن مالیات کرده‌ایم. درباره خودروم هم همین‌طور است. دولت به مردم می‌گوید حالا که مثلاً ۵۰۰ میلیون قیمت ماشینت گران شده، باید فلان قدر مالیات بدهی؛ در صورتی که افزایش قیمت مسکن یا خودروم ناشی از تورم است و مردم نقدی در ایجاد تورم یا تحریم ندارند. از سوی دیگر مردم نگران هستند. نمی‌دانند وضعیت منطقه‌ای چه می‌شود؟ آیا ایران وارد جنگ می‌شود؟ آیا روسیه و چین پشت ایران را خالی خواهند کرد؟ همه اینها باعث می‌شود آنها از طریق خرید ارز با پلاست به پس‌انداز بزنند تا مال خود را حفظ کرده باشند».

این تحلیلگر مسائل سیاست خارجی همچنین بیان کرد: «مسئله دیگر هم آن است که مردم نسبت به دولت امیدوار می‌شوند اما دولت تحت عنوان وفای ملی یا تشخیص قرار داد می‌پندد و حتی با احزاب هم، نه بلکه با اشخاص به توافق می‌رسد. در این شرایط مردم می‌گویند پس اصلاح‌آموز از چه طرفی ممکن است؟».

ندیمی در پایان گفت: «در بودجه هم اعداد و ارقام واقعی نوشته نمی‌شود. دولت باید تکلیفش را با مردم مشخص کند. مثلاً اگر می‌خواهد قیمت‌های حامل‌های انرژی را تعدیل کند باید جایگزین‌هایی را ایجاد کند. مثلاً کل شهرهای بزرگ ریل‌گذاری شود و حمل و نقل عمومی توسعه یابد یا انرژی‌های جایگزین که اکنون در دنیا یاد و خورشید هم گرفته می‌شود را ایجاد کند. بحث دیگر هم اعتماد به بخش خصوصی است. باید اجازه دهه که بخش خصوصی در ساخت نیروگاه‌ها وارد شود و تضمین دهد وقتی ساخته شد از بخش خصوصی گرفته نشود».

یک کارشناس مسائل اقتصادی گفت: وقتی به مردم می‌گوئیم باید بر افزایش قیمت خانه‌تان مالیات بدهید، در واقع مردم را بدون اینکه معامله‌ای کرده باشند یا خدماتی دریافت کرده باشند، مجبور به دادن مالیات کرده‌ایم.

به گزارش نامه‌نیوز، وضعیت اقتصادی هنوز آن‌طور که انتظار می‌رفت رو به بهبود نیست؛ اگر چه در روزهای اخیر نرخ ارز رو قیمت سسکه پایین آمده است اما این روند متعاقباً افزایش شدید و ناگهانی آنها بوده است. از سوی دیگر مشخص نیست سرنوشت تعدیل قیمت حامل‌های انرژی و مشخصاً بنزین چه می‌شود. نکته دیگر هم آن است که آیا دولت می‌تواند تورم را کنترل کند؟

در سال‌های اخیر یکی از مهم‌ترین دلایلی که بر مردم فشار بسیاری وارد کرد، افزایش بی‌وقفه تورم بوده است؛ به نحوی که با نگاهی به افزایش قیمت‌های در پنج سال اخیر می‌شود در یافت که قدرت اقتصادی مردم تا چه میزان کاهش داشته است. البته تحریم‌های یکجانبه آمریکا از سال ۹۷ تا به امروز باعث اوج گرفتن فشار اقتصادی بر ایران بوده است و مشخصاً در سال‌های دوره اول ریاست جمهوری دونالد ترامپ فروش نفت ایران به میزان بسیار زیادی کاهش یافته بود.

در دوران بایدهم هم گرچه قدری میزان فروش نفت بالا افت اما نتوانست مشکل اقتصادی را رفع کند. به گفته تحلیلگران اقتصادی البته همه ماجرا به تحریم‌های آمریکایی نمی‌گردد و شکل مدیریت اقتصادی در داخل هم کم از تحریم‌ها باعث ایجاد مشکل در اقتصاد ایران نشده است؛ از نبود سیاست‌های منسجم پولی و مالی گرفته تا تلاش‌های ناکافی برای جذب سرمایه‌گذاری و البته بزرگ‌بودن تشکیلات دولت‌ها که خود هزینه‌گرانی را بر کشور بار می‌کند. بودجه‌ریزی کشور هم هر ساله با کسری مواجه است و دولت چهاردهم هم در اولین لایحه بودجه‌ای که ارائه داده است، این موضوع را حل نکرده است و بر اوضاع است وقتی بودجه با کسری همراه باشد سالی تومانی را انتظار می‌رود. با در نظر داشتن همه اینها یک پرسش ساده اما مهم به وجود می‌آید: دولت باید برای اصلاح وضعیت اقتصادی کشور چه کار کند؟

ابوذر ندیمی، تحلیلگر مسائل اقتصادی، در این رابطه گفت: «برای تحلیل اوضاع اقتصادی کشور باید به موضوع درآمدها و هزینه‌های دولت پرداخته شود. دولت‌های نادردهم جز برون‌سپاری و کاهش هزینه‌هایش و کوچک‌کردن تشکیلات خودش، تا امروز دولت‌ها تمایلی نداشته‌اند که درآمد دولت حفظ شود. وقتی چنین روشی در پیش گرفته شود امید به بهبود اقتصادی هم نمی‌توان داشت. دولت‌ها اگر خودش را کوچک کند نیازی به خلق پول، استقراض و چاپ اوراق هم نخواهد داشت. مسئله

مناقضه عمومی یک مرحله ای احداث قبور در آرامستان باغ بهشت

شهرداری نسیم شهر در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی احداث قبور در آرامستان باغ بهشت به شماره ۰۰۰۰۰۰۹۳۹۸۰۰۰۰۲۰۰۳ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی به صورت برخط برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۳۰

محمد رضا بابا حسینی - شهر دار شهر نسیم شهر

ناترازی گاز پشت قطعی برق سنگر گرفت

محمد عیادی نجف آبادی - گروه اقتصادی
کاهش ۳ میلیارد مترمکعبی گاز تأمین شده برای نیروگاه‌ها در ۸۰ روز اخیر نسبت به مدت مشابه با سال به قطعی برق پاییزه ختم شد.

به گزارش فارس، از اوایل شهر یور امسال تاکنون ۳ میلیارد مترمکعب گاز کمتری به نیروگاه‌ها داده شد تا در نبود ذخیره مناسب گاز و نیل و مازوت کار به قطعی برق برسد. اگر بنا بود همه این گاز به برق تبدیل شده و روانه خانه‌ها شود، چراغ ۱۲ میلیون خانه به صورت ۲۴ ساعته روشن می‌ماند. مدیر عامل توانیر مصطفی رجبی مشهدی می‌گوید که اگر سوخت کافی تأمین شود، می‌توانیم ۱.۵ برابر همه نیاز زمستان برق تولید کنیم. وزارت نفت توضیحی برای چرایی کاهش گاز تأمین شده برای نیروگاه‌ها پیش از رسیدن به زمستان و فصل سرد ارائه نکرده است. روز دوشنبه رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه غلامرضا تاجگردون گفت

گزارش

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس اعلام کرد: اعطای مجوزهای بی رویه و نهاده‌هایی که روی آب ماند

به گفته نایب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس به دلیل اعطای مجوز به واردات نهاده بیش از نیاز کشور مقادیر زیادی از این کالا در گمرکات و بر روی آب مانده که باید به زودی تعیین تکلیف شود.

به گزارش ایلنا، پیمان فلسفی نایب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس از واردات حجم زیادی نهاده دام و طیور به کشور خبر داد و گفت: اکنون در موقعیتی قرار داریم که بیش از نیاز به واردات نهاده مجوز داده شده است. این مقادیر باید به مصرف برسند زیرا امکان ذخیره آنها در بلندمدت وجود ندارد و ماندگاری آنها به فسادشان می انجامد.

وی افزود: بخشی از نهاده‌های وارداتی اکنون در گمرکات مانده و بخشی دیگر روی آب است و باید ترخیص و تعیین تکلیف شود و در مدار مصرف قرار بگیرد و با قیمت مناسب در اختیار دامداران قرار بگیرد. فلسفی تصریح کرد: قیمت نهاده‌های دامی نباید افزایش پیدا کند. نایب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس در ادامه از سیاست دولت بر کاهش واردات نهاده خبر داد و اظهار کرد: امیدواریم این اتفاق با جایگزینی واردات به جای تولید اتفاق بیفتد و بی پاسخ به اینکه شرایط اقلیمی اجازه افزایش واردات را می دهد یا نه؟ توضیح داد: در برخی مناطق کشور قابلیت کشت علوفه در دیمزارها وجود دارد و این عدد تا ۱۲ میلیون هکتار می تواند رشد کند. فلسفی خاطر نشان کرد: کاشت علوفه در مراتع یکی از راهکارهای است که در این زمینه اندیشیده و برای آن برنامه‌ریزی شده تا کشور در تامین علوفه به خودکفایی برسد با این حال تحقق این امر نیازمند این است که دولت با برنامه مدون و به کارگیری فناوری‌های روز سیاست جایگزینی تولید با واردات را دنبال کند.

آمار تجاری ایران در هفت ماهه ۱۴۰۳:

ارزش تجارت غیر نفتی به ۷۲ میلیارد دلار رسید

صادرات غیر نفتی کشور در هفت ماهه اسما در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۱.۴۸ درصدی رشد وزنی و ۱۴.۷۲ درصد ارزش دلاری داشته است.

به گزارش ایلنا، بر اساس گزارش گمرک ایران، میزان صادرات قطعی کالاها غیر نفتی کشور در هفت ماهه اسما در مقایسه با مدت مشابه سال قبل افزایش ۱۱.۴۸ درصدی در وزن و ۱۴.۷۲ درصدی در ارزش دلاری داشته است. از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه تجارت خارجی کشور به استثنای نفت خام نفت کوره، نفت سفید و نفت احتساب صادرات از محل تجارت چمدانی) بالغ بر ۸۸ هزار و ۷۰۱ هزار تن به ارزش ۲۵.۲۲ میلیارد دلار محاسبه شد که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل افزایش ۱۱.۴۸ درصدی در وزن و ۱۴.۷۲ درصدی در ارزش دلاری داشته است. همچنین میزان واردات کشور در این مدت به ۲۱ هزار و ۷۱۹ هزار تن به ارزش ۳۹.۵ میلیارد دلار، افزایش ۲۰.۷ درصدی در وزن و ۸.۸ درصدی در ارزش دلاری را تجربه کرده است. بر این اساس میزان تجارت خارجی غیر نفتی کشور (اعم از واردات و صادرات) در هفت ماهه سال جاری از ۱۱۰ هزار و ۲۲۰ هزار تن عبور کرد که ارزشی برابر با ۲۷ میلیارد و ۲۹ میلیون دلار دارد.

دبیر و عضو هیأت رئیسه اتاق اصناف ایران خبر داد:

ایجاد منابع درآمدی جدید برای اتاق اصناف

دبیر اتاق اصناف ایران اعلام کرد: در حال حاضر تلاش می کنیم تا با ایجاد بسترهای مناسب برای دریافت و جوجه خدمات غیر موظف در سامانه منابع درآمدی جدیدی را برای اتاق اصناف ایران ایجاد کنیم.

به گزارش بازار، کریم محمدیان در هفتمین نشست اعضای کمیسیون برنامه و بودجه بارانته پیشنهاد در خصوص منابع درآمدی جدید برای اتاق اصناف ایران ادامه داد: در همین راستا پیگیری سهم اتاق های اصناف از تراکنش های بانک مرکزی در بودجه سال آینده و همچنین سهم اصناف از محل تبصره ۲ (ماده ۱۸۴ قانون مالیات های مستقیم یک در هزار مالیاتی) هستیم. وی افزود: به دنبال درخواست اتحادیه ها و اتاق های اصناف مبنی بر بررسی و تعدیل کارمزد دریافتی در سامانه وصول مطالبات و همچنین افزایش حق عضویت های سال اول، این موضوعات در جلسات پیش روی هیأت رئیسه مورد بررسی قرار می گیرد. علاوه بر اینکه هیأت رئیسه اتاق اصناف ایران در حال پیگیری سهم اصناف از تبصره ۷ ماده ۷۲ (اختصاص یکسوم درآمد حاصل از جرانه) نیز است. محمدیان تأکید کرد: موضوع تفویض در جنبندگی واحدهای صنفی به اتحادیه‌ها نیز از دیگر موارد مورد پیگیری و بررسی هیأت رئیسه اتاق اصناف ایران است.

مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی: هیچ محدودیتی نداریم

رورد پروازهای خارجی به فاز عادی

مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) با بیان اینکه برای انجام پروازهای خارجی هیچ محدودیتی نداریم، گفت: تمام ایرلاین های خارجی به جز لوفت هانزا و اتریش ایر به ایران بازگشتند.

به گزارش ایلنا، سعید چلندری درباره آخرین وضعیت پروازهای فرودگاه بین المللی فرودگاه امام خمینی (ره) اظهار داشت: تمام شرکت های هواپیمایی خارجی به غیر از لوفت هانزا و اتریش پروازهای خود را به ایران از سر گرفتند و پروازهای فرودگاه امام به روال عادی برگشته است. وی با بیان اینکه پروازهای ایرلاین های منطقه که بیشترین پروازهای این فرودگاه متوجه این شرکت ها بود، از جمله ایرلاین های ترکیه، امارات و قطر به صورت عادی در حال انجام است، گفت: تمام ایرلاین های منطقه به برنامه پروازی ایران برگشته اند البته باید توجه داشت که در ادامه غیر یک سفر پروازهای خارجی قرار داریم و به همین دلیل تعداد پروازها از سفرهای اوج سفرهای هوائی کمتر است. در لوسبنن نمی توان انتظار داشت که تعداد پروازهای خارجی به یکباره افزایش پیدا کند. مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) ادامه داد: ایرلاین های روسیه و چین هم به حالت عادی برگشته اند و تنها دو ایرلاین خارجی ذکر شده برنامه پروازی خود را از سر نگرفتند که البته این دو شرکت، پروازهای خود را به سایر مناطق هم لغو کرده اند و لغو پروازی آنها تنها متوجه ایران نمی شود. چلندری با تأکید بر اینکه هیچ محدودیت پروازی در فرودگاه امام و سطح کشور وجود ندارد و اعمال نشده، گفت: هیچ محدودیتی برای نشست و برخاست پروازهای خارجی نداریم و برقراری پروازهای خارجی به حالت عادی برگشته است وی افزود: در حال انجام عملیات فنی و تعمیرات و باند اصلی فرودگاه هستیم و روشن آسفالت باند اصلی در حال انجام است و نشست و برخاست پروازها در باند موازی در حال انجام است و به همین دلیل ایرلاین ها تمایل دارند که پروازها در طول ساعات روز انجام شود و این خواسته شرکت های هواپیمایی دلیل امنیتی ندارد.

کارشناس بازارهای مالی مطرح کرد:

خیز بیت کوین برای فتح قله ۱۰۰ هزار دلار

غلامحسینی کارشناس بازارهای مالی گفت: بیت کوین با پایان اصلاح زمانی دوم که از محدوده ۷۳۰۰۰ دلار شروع و تا محدوده ۵۲۰۰۰ دلار ادامه داشت، می تواند هدف ۱۰۰۰۰۰ دلار را تا بهار ۱۴۰۴ تاچ نماید.

به گزارش بازار، محمد غلامحسینی کارشناس و تحلیلگر بازارهای مالی در تحلیلی که از روند بیت کوین (BTC) ارائه داد، اظهار داشت: بیت کوین پس از یک اصلاح زمانی میان مدت توانست سقف جدیدی ثبت کند و اکنون آماده برای فتح قله ۱۰۰۰۰۰ دلار می باشد. این تحلیلگر بازارهای مالی با بیان اینکه بیت کوین در سال ۱۴۰۱ از محدوده ۱۵۰۰۰ دلار وارد رکورد صعودی شده است، گفت: این روند صعودی در اسباب اصلاح زمانی را در پیش داشت که پس از پایان اصلاح اول، بیت کوین توانست رشد بسیار خوبی را تجربه نماید. غلامحسینی با توجه به اتمام اصلاح زمانی دوم، خاطر نشان کرد: اکنون با پایان اصلاح زمانی دوم که از محدوده ۷۳۰۰۰ دلار شروع و تا محدوده ۵۲۰۰۰ دلار ادامه داشت، بیت کوین می تواند هدف ۱۰۰۰۰۰ دلار را تا بهار ۱۴۰۴ تاچ کند.

جرم پولشویی در کمین صاحبان حساب بانکی است
بازار مکاره کارت های اجاره ای



در حالی مسئولان بانکی و مالیاتی بارها نسبت به اجاره کارت های بانکی هشدار جدی داده اند که همچنان ششاهد استفاده از کارت های اجاره ای در معاملات مسکن، خودرو و طلا هستتیم.

به گزارش تسنیم، "کارت های اجاره ای" سال هاست که در معاملات اقتصادی وجود دارد و با وجود هشدار های متعدد مسئولان بانکی و مالیاتی همچنان عده ای بخاطر دریافت مبلغی به صورت ماهانه یا هفتگی، حاضر به اجاره کارت های بانکی خود می شوند.

این موضوع بصورت مصداقی در معاملات مسکن، طلا و خودرو اخیرا به کرات مشاهده شده است. در برخی از پلافرموشی ها به دلیل ترس از پرداخت مالیات، کار تخوان ها جامع شده و به مشتری هنگام خرید شماره کارت بانکی فردی غیر از مالک پلافرموشی داده می شود.

بعد از جدی شدن ثبت اطلاعات و معاملات پلافرموشی ها در سامانه جامع تجارت طی سال گذشته، تعداد زیادی از پلافرموشی های بزرگ در بازار تهران، کار تخوان های خود را در مغازه ها برداشتند و به جای آن معاملات را با طلای ایشده و ... انجام می دهند. برخی هم شماره کارت بانکی افرادی غیر از مالک را به خریدار جهت واریز وجه می دهند.

علت اصلی حذف کار تخوان از معاملات پلافرموشی های بزرگ نگرانی از "مالیات" است. به همین دلیل هم مثل سایر بازارها، در این بخش هم شاهد ترویج کارت های اجاره ای هستتیم.

این اقدام اگر چه به نوعی فرار مالیاتی یا پولشویی محسوب می شود ولی زبان اصلی آن متوجه اجاره دهندگان حساب بان صاحبان کارت های بانکی خواهد شد که از سر آگاهی یا نا آگاهی به چنین مشکلی دچار می شوند چرا که اکنون هر پولی که به حساب فردی واریز شود و منشأ آن نامشخص و نامعلوم باشد، صاحب کارت یا مالک بانکی باید جوابگو ای آن باشد. البته مدت هاست هشدارهای لازم از سوی مسوولان

بانک مرکزی و سازمان امور مالیاتی به مردم برای تفکیک حساب های تجاری از غیر تجاری داده شده است و از طرفی بارها اعلام شده که به هیچ عنوان و تحت هیچ شرایطی کارت یا حساب های بانکی و حتی رمز کارت ها نباید در اختیار دیگران قرار گیرد. با این حال اما همچنان در معاملات رایج شاهد تکرار این ماجرا هستتیم.

در معاملات مسکن نیز اخیرا به دفعات مشاهده شده که هنگام پرداخت بیعانه و واریز وجه، مالک شماره کارت فرد دیگری را می دهد و تا کتید می کند که باید وجوه به حساب نفر سوم واریز شود. نگرانی از دریافت مالیات موجب شده تا کسبه ای که شغل شان خرید و فروش است و طبعاً تراکنش مالی بالا یار قام کلان دارند، از کارت های بانکی اجاره ای استفاده کنند تا از پرداخت مالیات فرار کنند.

این ماجرا در بازار معاملات خودرو نیز حاکم است؛ هنگام معاملات خودروی نیز بعضا مشاهده می شود که پول در معاملات به حساب نفر سومی واریز می شود که هویت آن مشخص نیست و صرفا مالک تا کتید دارد خریدار و جوه را به حساب او بریزد. مصداق آماری برای کاهش پرداخت مستقیم از طریق

شقاقی شهری: نیاز به اصلاحات و تقویت بازدارندگی اقتصادی داریم

تسکین موقت بازارها با پمپاژ خبر

یک اقتصاددان در تحلیل خود از روند نزولی بازار ارز می گوید: کار مذاکرات با ترامپ برای ایران دشوار است و من امید چندانی به حل بحث تحریم ها و برجام هم ندارم؛ بنابراین کاهش قیمت هایی که در بازار ارز داریم، موقتی است.

به گزارش اقتصاد ۲۴، وحید شقاقی شهری، اقتصاددان در تحلیل خود از علت کاهش قیمت دلار گفت: «بیروزی و ترامپ و جمهوری خواهان یک شوک اولیه به بازار وارد کرد و دلار را تا حدود ۷۰ هزار تومان افزایش داد؛ اما اخباری که در اقتصاد دارد پمپاژ می شود مبنی بر صحبت های ترامپ درباره اینکه به جنگ غزه و لبنان پایان خواهد داد یا اعلام



اینکه با ایران صحبت می کنیم، مقداری التهابات را کاهش داده است.»

وی درباره اینکه آیا شرایط مذاکره برای دو طرف فراهم است یا خیر، عنوان کرد: «من معتقدم مذاکره با ترامپ برای ایران سخت خواهد بود، اما از زاویه نگاهی که در هر یکا مطرح شده، فعلا این التهابات فروکش کرده است، چرا که هر چه قدر شرایط غزه و لبنان آرامش بگیرد، این التهاب هم فروکش می کند؛ اما در پاسخ به اینکه در صحنه چه اتفاقی رخ می دهد باید پاسخ دهم که من چندان به آغاز یا به نتیجه رسیدن مذاکرات امیدوار نیستیم، زیرا از یک سو شخصیت ترامپ شخصیت متعادلی نیست و از سوی دیگر ترامپ سابقه بدی در ذهن ایرانیان و به ویژه مسئولان ارشد کشور دارد، چرا که شهادت بزرگترین فرمانده نیروی قدس سپاه ایران به فرمان او انجام شده است. ضمن اینکه ارتباط ترامپ با ناتناها و ارتباط صمیمانه ای است.»

شقاقی شهری ادامه داد: «با این تفاسیل برخلاف برخی از صاحب نظران که معتقد هستند با ترامپ می توان مذاکره کرد، من مذاکره با ترامپ را کار سختی برای ایران می دانم، به این دلیل که ذهنیتم این است که او به دنبال امتیازات حداکثری از هر کشوری است و به هر مذاکره ای هم نگاه تحقیر آمیز دارد. بدین معنا که سعی می کند ابتدا کشور مقابلش را تحقیر کند، سپس ضربه اول را ضربه بزرگی می زند و بعد پای میز مذاکره بنشیند. از این رو ترامپ فرد متعادلی برای مذاکره نیست که بتوان راحت با او مذاکره را آغاز کرد. کار مذاکرات دشوار است و من امید چندانی به حل بحث تحریم ها و برجام هم ندارم؛ بنابراین کاهش قیمت هایی که در بازار ارز داریم، موقتی است.» این استاد دانشگاه درباره پیش بینی خود از مسیر بازار سرمایه به اقتصاد ۲۴ گفت: «این امر بستگی به میزان تاب آوری ایران، تقویت بازدارندگی و آغاز اصلاحات تدریجی در کشور دارد. ترامپ آمریکا و برجام مولفه های بیرونی هستند ولی یک بخش عمده ای از این مسائل به درون ایران بازمی گردد. وقتی شما تصمیم سخت را نگرفتید، با مسائل، عقلانی برخورد نمی کنید، اصلاحات ساختاری شروع نمی شود؛ اقتصاد به مر حله بازدارندگی نمی رسد و تقویت بازدارندگی صورت نمی گیرد. از این رو شکستگی اقتصاد ما هر قدر بیشتر باشد هم روی قیمت دلار تاثیر می گذارد. در واقع می خواهم بگویم که مسئله تنها ترامپ و عوامل بیرونی نیست بلکه یک بخش عمده آن هم به مسائل درونی اقتصاد ایران بازمی گردد.» شقاقی شهری در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه در چنین شرایطی آیا بانک مرکزی کار کرد کنترل بازار ارز را از دست داده است؟ بیان کرد: «بانک مرکزی ما در طول مدت اخیر سردرگمی های زیادی داشته است. من فکر نمی کنم اکنون یک بانک مرکزی مقتدر داشته باشیم که بتواند بازار ارز را مدیریت کند. برداشتم این است که مسئله بحث انتظارات است و اقتداری که بانک مرکزی برای مدیریت بازار ارز باید داشته باشد، در سال های اخیر وجود نداشته است.»

دولت چهاردهم اصلاحات دولت قبل را تکرار می کند؟

سرگیجه نرخ ارز در بودجه



عضو کمیسیون تلفیق تأکید کرد: اگر بخواهند ارز ترجیحی را حذف یا دلار را بدون کار کارشناسی تک نرخی کنند، همان شرایط بعد از حذف از ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی پیش خواهد آمد. باید با همکاری و مشورت در دولت، سازمان برنامه و بودجه، بانک مرکزی، کمیسیون اقتصاد و کمیسیون تلفیق یک نرخ واحد تعیین شود.

به گزارش تجارت نیوز، علیرضا زندیان، عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۴ در مجلس درباره سرنوشت نرخ ارز در بودجه سال آینده گفت: سه قیمت ارز در بودجه ۱۴۰۴ آمده است اما خود دولت قائل به تک نرخی است که

می گوید فقط ارز ترجیحی که متعلق به کالاهای اساسی است، اما به جز این یک ارز ۳۷ هزار تومانی است که متعلق به ارز مبادله است و یک قیمت ۵۵ هزار تومانی که برای نرخ آزاد در بودجه آمده است. عضو کمیسیون اقتصادی در در ادامه تأکید کرد: به نظر من این سه نرخ و دو نرخ بودن ارز خودش ایجاد مفسده می کند. اینها قرار است چگونه نظارت می شود و این یکی از ابهامات بودجه است. زندیان درباره برنامه کمیسیون تلفیق برای تعیین نرخ زوبه خصوص ارز ترجیحی که این روزها حرف و حدیث های زیادی درباره آن وجود دارد، عنوان کرد: در کمیسیون تلفیق به دنبال این هستیم که نرخ ارز برای کالاهای اساسی درست اختصاص یابد. کالای اساسی فقط درباره مواد غذایی نیست در حوزه صنعت هم کالای اساسی وجود دارد و درباره نظر دولت در ساره تخصصی ارز ترجیحی افزود: دولت می گوید من دیگر به حوزه صنعت ارز ترجیحی نمی دهم، این هم ترومز است و هم متلاذستگاه صنعتی را که وارد می کنید و می خواهید با آن مواد غذایی تولید کنید، وقتی ارز ترجیحی به این موضوع اختصاص داده نشود، روی مواد غذایی تولیدی این کار خانه هم اثر می گذارد و قیمت تمام شده آن را بالا می برد. اینها همه ابهاماتی است که باید بررسی شود. عضو کمیسیون تلفیق بودجه با تأکید بر اینکه دولت باید بازار ارز و حوزه تامین ارز خود را شفاف کند، ادامه داد: یعنی مشخص کند که منابع تامین ارز را چگونه تامین می کند. فروش نفت، استقرار از صندوق توسعه ملی، استقرار از ذخایر بانک مرکزی و ... اگر از صندوق توسعه ملی است که نمی توان منابع این صندوق را برای تامین ارز دولت استفاده کرد. زندیان با بیان اینکه در بودجه باید منابع تامین ارز شفاف شود. بعد به تعیین نرخ ارز بیرونی، عنوان کرد: باید بینم چقدر ارز برای کالاهای اساسی داریم؛ به عنوان مثال ۱۲ میلیارد دلار، ۹ میلیارد دلار یا نرخ های دیگر. وقتی اینها شفاف شد قطعاً می توان درباره تعیین نرخ ارز توجه به شرایط تصمیم گرفت. این نماینده مجلس با هشدار نسبت به عوارضی که حذف ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی برای اقتصاد کشور داشت، بیان کرد: معتقدم نباید تصمیمی که برای حذف ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی گرفتیم را اینجا تکرار کنیم. چون این کار اثر و تبعات روانی هم دارد. عضو کمیسیون تلفیق نیز افزود: در بودجه سال آینده تأکید کرد: اگر بخواهند ارز ترجیحی را حذف کنند یا دلار را بدون کار کارشناسی تک نرخی کنند، همان شرایط بعد از حذف ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی پیش خواهد آمد. بنابراین باید با همکاری و مشورت در دولت، سازمان برنامه و بودجه، بانک مرکزی، کمیسیون اقتصاد و کمیسیون تلفیق یک نرخ واحد تعیین کنند. باید از این سرگردانی و ابهام که باعث سوءاستفاده بسیاری شده است جلوگیری کنیم.

زمره های پذیرش ارز اشخاص از سوی بانک مرکزی به گوش می رسد

عبور از دست اندازهای دولتی در واردات خودرو

بشناسد و اجازه دهد که فرد بدون دغدغه کارش را با تولیدکننده، تاجر و خدمات دهنده بخش خصوصی انجام دهد، این که چطور تحریم ها را دور بزنند، چگونه پول منتقل کنند و کالا وارد کنند آن دو نفر می دانند که مذاکره می کنند. دولت باید امور را تسهیل کند و دخالت نکند تا توسعه کشور اتفاق بیفتد. متاسفانه این چنین نیستیم، همیشه پای دولت وسط است و می خواهد از همه چیز سز بردارد و نتیجه هم همین وضعیتی می شود که در آن هستیم.

دادفر گفت: البته یکی مایه های است بانک مرکزی به این نتیجه رسیده و در مورد استفاده از ارز اشخاص فکر می کند، قبلاً اینطور بود که می گفتند اصلا درباره چه چیزی صحبت می کنید و سم پاشی می کردند، امسال آن آرام بود به این نتیجه رسیده اند. متاسفانه همیشه چند سال طول می کشد تا به نتیجه اصلی برسیم، برای واردات خودرو هم به این نتیجه خواهند رسید، حالا یا با گفتمان و یا با دادن هزینه های سنگین.

وارد می کنند و تمام سیستم که نیاز به واردات کالا و ارز دارند از همین طریق اقدام می کنند و امور کشور می چرخد و کارها انجام می شود، منتها این کار با صفر هزینه بیشتر انجام می شود. معتقد هستم که مردم چابک تر از دولت می توانند این کار را انجام دهند. وی گفت: ۷ میلیون ایرانی در خارج از کشور داریم که حداقل صد هزار نفر از آنها دارای سرمایه های به شدت زیاد و عجیب هستند. از این ۷ میلیون ایرانی شاید ۵ درصد آنها مخالف ساختار نظام ما باشند، مابق هم کشورشان را دوست دارند و هم علاقه دارند برای کشورشان یک کاری انجام بدهند، باید از ظرفیت های خیلی خوبی که آنها دارند بهره بگیریم. در واقع باید به این نتیجه برسیم که ایرانیان مقیم خارج در کنار مردهی که داخل هستند می توانند تمام تحریم ها را بشکنند، آن موقع است که ما می توانیم همه کار انجام دهیم. مشاوران انجمن واردکنندگان خودرو اضافه کرد: ۴ سال است که اصرار می کنیم که نه تنها برای خودرو، بلکه برای همه کالا دولت استفاده از ارز اشخاص یا ارز انشاء خارجی را به رسمیت

مشاور انجمن واردکنندگان خودرو بیان کرد: تمام واردکنندگان خودرو از طریق واسطه، خودرو وارد می کنند، منتها این کار با صرف هزینه بیشتر انجام می شود. معتقد هستم که مردم چابک تر از دولت می توانند این کار را انجام دهند. به گزارش اقتصاد آنلاین، مهدی دادفر، مشاور انجمن واردکنندگان خودرو گفت: باروی کار آمدن ترامپ، نه تنها بحث واردات خودرو که احتمالاً تمام امور تحت تاثیر ترامپ و عوامل بیرونی نیست بلکه یک بخش عمده آن هم به مسائل درونی اقتصاد ایران بازمی گردد. شقاقی خارجی و حاکمیت چه تصمیمی بگیرند و نوع رفتارهای طرف مقابل چگونه باشد. وی توضیح داد: من اعتقاد دارم که اگر کار درست مردم بسیاریم، کار در هر شرایطی انجام می شود، اما اگر دست دولتی ما باشد احتمال هرگونه شکست، محدودیت و تاجده وجود دارد. بنابراین واردات خودرو باید مستقیم توسط مردم انجام شود، دخالت متعدد در این زمینه که بالغ بر ۲۰ آیتن است بیفنا نتیجه مطلوب نخواهد داد. دادفر تصریح کرد: تمام واردکنندگان خودرو از طریق واسطه، خودرو

عارف از ولیعهد سعودی برای سفر به ایران دعوت کرد؛

مسیر برگشت ناپذیر گسترش روابط



معاون اول رئیس جمهور افزود: کشور های منطقه باید با اتخاذ موضع واحد و قاطع و انجام اقدامات هماهنگ، مانع تداوم نسل کشی در غزه و گسترش تجاوزگری رژیم صهیونیستی در منطقه شوند. عارف اضافه کرد: رایبند جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی را ضرورتی مهم برای توسعه ثبات و امنیت در منطقه می دانیم و خرسندیم که در چارچوب سیاست راهبردی جمهوری اسلامی ایران در توسعه روابط با همسایگان و نیز با تدابیر مقامات عالی سعودی، روابط دو کشور نه تنها از سر گرفته شده، بلکه با سرعت در حال توسعه است. وی افزود: اگرچه دشمنانی مانند اسرائیل و حامیانش، ممکن است از رابطه حسنه ایران و عربستان ناخرسند بوده و در مسیر آن سنگ اندازی کنند، اما این ارتباط را برای مردم دو کشور و همچنین منطقه و جهان اسلام مهم و ضروری می دانیم و به توسعه همکاری های نزدیک و حداکثری چشم امید دوخته ایم. معاون اول رئیس جمهور گفت: موقعیت جغرافیایی ایران، بهترین فرصت را برای ترانزیت و انتقال کالا از خلیج فارس به شمال ایران فراهم می آورد و همانگونه که در ملاقات وزرای خارجه دو کشور در نیویورک توافق شد اکنون زمان آن فرا رسیده است تا گسترش «همکاری های اقتصادی» قیامی بین دو کشور را به صورتی راه برتری حل این اختلافات، مذاکره و دستور کار قرار گیرد.

گفتگو است و مسیری که با تدبیر دو کشور شروع شده و مبتنی بر منافع کشورهای اسلامی است، با قدرت ادامه خواهد یافت. وی گفت: هدف اسرائیل، در گیر کردن کل منطقه در جنگی ویرانگر است اما همکاری نزدیک ایران و عربستان می تواند این نقشه رانقش برآب کند و دو کشور نقش مهمی در ثبات و صلح منطقه ایفا کنند. محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی نیز با قدر دانی از مواضع حکیمانه معاون اول رئیس جمهور کشورمان، از تلاش های وزیر امور خارجه ایران در جریان مذاکره با وزیر خارجه عربستان تشکر کرد. ولیعهد عربستان سعودی در ادامه با اشاره به سخنان معاون اول رئیس جمهور مبنی بر برگشت ناپذیر بودن روابط آغاز شده دو کشور گفت: نقطه ای که امروز در گسترش و تعمیق رابطه با ایران، به آن رسیده ایم، مطلوب پادشاهی عربستان است.

محمد بن سلمان با تأکید بر ضرورت گسترش روابط و همکاری های دو جانبه به ویژه در حوزه اقتصادی و فرهنگی گفت: حوادث و اتفاقات یک سال اخیر منطقه هیچگاه خلل و مانعی برای توسعه روابط قیامی بین دو کشور نبوده و نخواهد بود و تردیدی ندارم که تا پایان سال ۲۵، ۲۰، روابط این دو کشور بزرگ منطقه در بالاترین سطح قرار خواهد گرفت. ولیعهد عربستان افزود: ما از تجارب تاریخی درس می گیریم و از این تجربیات، برای ایجاد روابط مستحکمتر و طولانی بین دو کشور و تحکیم هر چه بیشتر آن استفاده خواهیم کرد. محمد بن سلمان گفت: همانند ایران، ما نیز برای توسعه روابط خصوصاً در عرصه اقتصادی بسیار جدی و پیگیر هستیم. ولیعهد عربستان سعودی که کشورش میزبانی نشست اضطراری کشورهای همکاری اسلامی و اتحادیه عرب را بر عهده داشت در ادامه با محکومیت تجاوزگری رژیم صهیونیستی گفت: این رژیم به هیچ یک از موازین بین المللی پایبند نیست و در این شرایط، برای اینکه منطقه در صلح و ثبات باشد باید تصمیمات حکیمانه و درستی اتخاذ کنیم. وی در پایان این دیدار، با قدر دانی از تدابیر حکیمانه جمهوری اسلامی ایران در مواجهه با تحولات منطقه گفت: به هیچ وجه اجازه نمی دهیم که از خاک و آسمان کشورمان در حمله به ایران استفاده شود.

معاون اول رئیس جمهور خطاب به ولیعهد عربستان، گفت: در ماه های اخیر، مسیر جدیدی برای توسعه و گسترش ارتباط و تعامل دو کشور گشوده شده است که این راه، مسیری برگشت ناپذیر است. به گزارش ایران، معاون اول رئیس جمهور که برای حضور و سخنرانی در اجلاس اضطراری سازمان همکاری اسلامی و اتحادیه عرب با موضوع همصدایی در محکومیت تجاوزات رژیم صهیونیستی، به ریاض سفر کرده بود، شامگاه دوشنبه، در دیداری دو جانبه با محمد بن سلمان، به بررسی اقدامات صورت گرفته برای تعمیق روابط حسنه دو کشور و راهکارهای توقف تجاوزات و وحشیانه رژیم اشغالگر و امدادسانی به مردم فلسطین و لبنان پرداختند.

در این دیدار، ابتدا معاون اول رئیس جمهور که به گرمی از سوی ولیعهد سعودی مورد استقبال قرار گرفته بود، با تشکر از میزبانی شایسته عربستان در نشست ریاض گفت: در ماه های اخیر، مسیر جدیدی برای توسعه و گسترش ارتباط و تعامل دو کشور گشوده شده است که این راه، مسیری برگشت ناپذیر است.

وی افزود: تردیدی نیست که منافع این تعمیق روابط، تنها شامل ایران و عربستان سعودی نخواهد شد و مطمئناً با توجه به ویژگی ها و تاثیرات دو کشور بزرگ سر منطقه و جهان اسلام، این اقدام باعث توسعه همکاری های منطقه ای و همبستگی هر چه بیشتر ملت های اسلامی خواهد بود.

معاون اول رئیس جمهور در ادامه این دیدار که در فضایی صمیمانه برگزار شد، ضمن ابلاغ سلام رئیس جمهور، از ولیعهد عربستان سعودی برای سفر به ایران دعوت کرد.

عارف افزود: توسعه روابط سیاسی دو کشور، در شرایط کنونی مسیر درست و صحیحی را دنبال می کند و امیدواریم که این رابطه خوب سیاسی، در زمینه های اقتصادی، فرهنگی، علمی و فناوری هم با جدیت از سوی طرفین دنبال شود. وی گفت: مطمئناً درام برگزاری این دیدار در بالاترین سطح، گشایش های جدی در روابط قیامی بین دو کشور ایجاد خواهد کرد، چرا که ایران و عربستان، به عنوان دو عضو تاثیرگذار سازمان همکاری های اسلامی، نقش مهمی در حل مشکلات گریبانگیر ملت های اسلامی به ویژه در مشمل فلسطین و لبنان خواهند داشت.

جمالی نوبندگانی: باید منتظر عملکرد ترامپ ماند

سیاست اعلامی با اعمالی تفاوت دارد



عضو سابق کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه باید منتظر عملکرد ترامپ در قبال کشورمان بمانیم، گفت: سیاست اعلامی با اعمالی تفاوت دارد و به ادبی سادگی نیست که ترامپ فشارها و تحریم ها را کم کند. به گزارش ایسنا، محمد جواد جمالی نوبندگانی، با بیان اینکه پیروزی ترامپ در انتخابات آمریکا حاصل ضعف شخصیتی بایدن و مدیریتی دموکرات ها بوده، اظهار کرد: مردم آمریکا دنبال فرد قوی تری می گشتند، بنابراین مجدد به ترامپ روی آوردند. البته می دانیم که استراتژی دولت های آمریکا چه جمهوری خواه چه دموکرات ثابت است و ممکن است تفاوت در تاکتیک ها باشد. سیاست خارجی آمریکا درباره اسرائیل روسیه، اروپا، چین، ناتو و ایران ثابت است و جمهوری خواهان دموکرات هاد مسائل بین المللی اختلاف زیادی با هم ندارند، ولی در مسائل داخلی از جمله آموزش، مالیات و بهداشت و درمان تفاوت رویکرد دارند. وی ادامه داد: ترامپ در دوره قبل خارج از عرف دیپلماتیک عمل کرده و ادبیات قلدر مابانه ای داشت و موجب دوری سیاستمداران اروپایی از آمریکا شده بود، اما الان با تجربه تر شده است و شاید این تجربه بتواند به کمک او آمده و سیاست منطقه در برابر ایران پیش بگیرد ولی اینطور هم نیست که برخی سیاستمداران غربگرا در ایران ذوق زده شده و نامه نوشته اند که ما اهل صلح هستیم. باید بدانیم سیاست اعلامی با اعمالی تفاوت دارد و به این سادگی نیست که ترامپ فشارها و تحریم ها را کم کند، زیرا لایه صهیونیست ها و جنگ طلبان در آمریکا قوی است و آنها می توانند روسای جمهور را تحت تاثیر قرار دهند پس باید منتظر عملکرد ترامپ در قبال کشورمان بمانیم.

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: تشابه شرایط امروز با دوران صلح امام حسن (ع) یا جنگ احد یا مذاکره با صدام درست نیست. صدام به آیت الله هاشمی پیام داده بود که شرایط ایران را قبول دارد، اما ترامپ چنین شرایطی ندارد، بنابراین این چنین شباهت دادن ها اشتباه است. ما باید سیاست هوشیارانه در قبال آمریکا داشته باشیم و از فرصت های خود بهره ببریم.

وی افزود: برخی تحلیل های سیاسی از عمق مناسبی برخوردار نیست. سیاست گذاری در این زمینه باید به شورای عالی امنیت ملی سپرده شود و اگر افراد یا جریان های داخلی پیشنهادی دارند، باید آن را به آن شورا ارائه دهند نه اینکه نامه نوشته و از صلح و مذاکره بگویند. این مواضع می تواند تاثیر عکسسی بر طرف مقابل داشته و کمکی هم به کشورمان نکند. بعد از امضای برجام، در ایران جشن گرفته شد، اما طرف مقابل آن را اجرا نکرد و ترامپ هم از برجام خارج شد بنابراین باید مراقب تحلیل ها باشیم.

وزیر کشور:

طرفیت پذیرش مهمان نداریم



وزیر کشور درباره مسالماندهی اتباع بیگانه گفت: کمک های بین المللی در این زمینه به ایران نزدیک به صفر است و ما گریزی نداریم و امکان پذیرش مهمان برای ما نیست، بنابراین باید با بستن مرزها از تکرار رفت و آمد جلوگیری شود. به گزارش خبرآنلاین، اسکندر مومنی وزیر کشور روز گذشته در مراسم تکریم و معارفه استاندار کرمان با بیان اینکه از امروز طالبی به عنوان استاندار استان قهرمان کرمان معرفی می شود، گفت: تاکنون در دولت چهاردهم ۲۰ استاندار انتخاب شده و برای استان کرمان گزینه های متعددی معرفی و بر اساس شاخص ها امتیاز بندی شد و طالبی جزء دو گزینه اول بود. وزیر کشور با بیان این مطلب که بر اساس تدابیر رئیس جمهور کارگروهی برای انتخاب استانداران تشکیل شد، تصریح کرد: بیشترین تأکید رئیس جمهور وفای و کارآمدی بود و کسی که انتخاب می شود، باید کارآمد و اهل وفاق باشد و از همه ظرفیت ها استفاده کند و ایران مربوط به همه ایرانیان است و معتقد است که شایستگی از هر قوم، مذهب و جناحی باید کارها را انجام دهند.

وی گفت: کرمان استان پهنابوری است و سهم زیادی در اقتصاد، فرهنگ و موضوعات اجتماعی دارد و طبیعی بود دقت زیادی در انتخاب استاندار آن می شد. بنابراین عملکرد استانداران در ادوار مختلف مورد بررسی قرار گرفت و طالبی بر اساس شایستگی خود انتخاب شد و وی در کمتر از ۳۰ سالگی فرماندار شده و اهل وفاق نیز هست. مومنی افزود: طالبی می تواند سمبل وفاق باشد و با رویکرد استفاده از همه ظرفیت ها و سرمایه ها، مردم داری را در اولویت اقدامات خود قرار دهد و سال ها یکی از شاخص های اصلی ارزیابی این موارد است. وی استفاده از ظرفیت های گردشگری استان را مورد تأکید قرار داد و گفت: کرمان دارای بناهای تاریخی زیاد، پنج فرودگاه فعال، مسیر ریلی، صنایع دستی متنوع و آب و هوای چهار فصل است که این موارد به عنوان ظرفیت های بی نظیر در راستای جذب گردشگر در این خطه به شمار می روند. وزیر کشور از مسالماندهی اتباع بیگانه سخن به میان آورد و گفت: استان کرمان از این وضعیت رنج می برد و ما مهاجرستیز نیستیم و همزبستی با همسایگانمان را در قرون مختلف نیز داشته ایم. اما کمک های بین المللی در این زمینه به ایران نزدیک به صفر است و ما گریزی نداریم و امکان پذیرش مهمان برای ما نیست بنابراین باید با بستن مرزها از تکرار رفت و آمد جلوگیری شود. وی افزود: اتهامی می زند که ایرانی ها شغل های سنگین را بر عهده نمی گیرند اما معدن طیبس ۱۷۰۰ نیرو داشت که همه آنها ایرانی بودند و معدن یکی از سخت ترین کارهاست بنابراین طبیعی است اگر برنامه ریزی درست داشته باشیم، این فرصت های شغلی به هموطنانمان خواهد رسید.

پزشکیان:

باید روابط خارجی را سامان دهیم

رئیس جمهور گفت: برای توسعه کشور علاوه بر سامان دادن امور داخلی، باید روابط بین المللی کشور را سامان داده، تنش ها را رفع و زمینه را برای تعاملات و مرادوات با کشورهای منطقه و جهان نیز بهبود ببخشیم. به گزارش ایران، مسعود پزشکیان روز سه شنبه در نشست با جمعی از وزرای سابق امور خارجه، در ابتدای جلسه ضمن ارائه تحلیلی از عملکرد دولت چهاردهم در این حوزه، گفت: ما در مدت کوتاهی که دولت چهاردهم سر کار آمده تلاش های زیادی کردیم که برخی مسائل و مشکلات سیاست خارجی را حل کنیم. در حال حاضر ارتباط ما با همسایگان مطلوب است و توافقاتی هم در جلسات و دیدارها داشته ایم. وی به دیدارها و گفتگوهای خود و ارزیابی های مقامات بخش های مختلف با طرف های چینی و روسی در راستای تسریع در اجرای توافقات قیامی و ارتقای سطح روابط اشاره کرد و افزود: تبادل هیات های میان ایران با چین و روسیه در جریان است و تلاش داریم مواضع پیش روی اجرای توافقات با این دو کشور را بر طرف کنیم. چینی ها علاقمند هستند در اجرای پروژه هایی زیربنایی و عمرانی در ایران فعال تر شوند و در ارتباط با روسیه نیز گسترش و تکمیل خطوط ترانزیتی و نیز خط انتقال گاز به شکل جدی در حال پیگیری است.

رئیس جمهور به مذاکرات با نخست وزیر هند و ابراز تمایل آنها برای تسریع در اجرای طرح توسعه بندر چابهار اشاره و تصریح کرد: علاوه بر اصرار هندی ها برای فعال شدن مسیر بندر چابهار، کشورهای جنوب خلیج فارس نیز به دنبال گسترش روابط و به خصوص فعال شدن مسیرهای ترانزیتی با ایران هستند.

پزشکیان با اشاره به اینکه از ابتدا اعلام کرده بودم که به دنبال گسترش روابط با همه کشورهای جهان از جمله کشورهای اروپایی هستیم، گفت: مذاکره با کشورهای اروپایی در حال انجام است. ما رژیم صهیونیستی با شیفتن های اخیرش سعی در ایجاد اختلال و پیچیده کردن مسائل در این مسیر دارد.

وی خاطر نشان کرد: در مدت کوتاه سپری شده از آغاز فعالیت دولت چهاردهم، حدود ۹۵ نشست و گفتگو با روسای جمهور، نخست وزیران و مقامات سایر کشورها داشته ایم که نتایج خوبی به همراه داشته است: به عنوان مثال در دیداری که با رئیس جمهور مصر داشتیم آقای السیسی تمایل کشورش برای گسترش روابط با جمهوری اسلامی ایران را ابراز کرد و وزرای خارجه دو کشور برای پیشبرد روابط دو کشور ماموریت یافته اند. رئیس جمهور همچنین پس از شنیدن نظرات حاضران، ضمن تشکر از حضور و نظرات ارائه شده آنان، گفت: در آغاز فعالیت رسمی به عنوان رئیس جمهور هم گفتیم که باور دارم باید با دوستان مروت و با دشمنان مدارا داشته باشیم و امروز بیش از گذشته به این نظر اعتقاد دارم. ما برای رسیدگی به مشکلات داخلی و توسعه کشور علاوه بر سامان دادن امور داخلی، باید روابط بین المللی کشور را سامان داده، تنش ها را رفع و زمینه را برای تعاملات و مرادوات با کشورهای منطقه و جهان نیز بهبود ببخشیم. پزشکیان گفت: به نظر من حتی در رابطه با آمریکا نیز ما چاره خواهیم دید و چاره نخواهیم دید. در عرصه منطقه ای و بین المللی با این کشور مواجهه خواهیم داشت و بهتر است این عرصه را خودمان مدیریت کنیم. البته دولت در نهایت، کلیت سیاست خارجی را در چارچوب استراتژی و رویکردهای کلان نظام پیش خواهد برد.

نماینده مردم لنگرود در مجلس:

قانون هدفمندی یارانه ها از مسیر خود خارج شده است

نماینده مردم لنگرود در مجلس گفت: قانون هدفمندی یارانه ها از مسیر خود خارج شده است.

به گزارش ایسنا، مهرداد لاهوتی در جلسه علنی روز سه شنبه، مجلس در جریان بررسی گزارش تفریح بودجه سال ۱۴۰۲، در قالب تذکری گفت: یکی از مواردی که در این گزارش به آن اشاره شد صندوق توسعه ملی است که در یک برهه ای از زمان که تنها یک حساب ذخیره ارزی داشتیم با این هدف تشکیل شد که بتوانیم درآمد حاصل از آن را در قالب تسهیلات ارزی به منظور سرمایه گذاری پرداخت کنیم.

نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: گزارش ارائه شده نشان می دهد مبلغ ۱۷۲ هزار میلیارد دلار از منابع آن برداشت شده و صرف امور عمرانی و هزینه های جاری شده است که این یک خیانت محسوب می شود.

وی تصریح کرد: قانون هدفمندی یارانه ها از مسیر خود خارج شده است تاکی باید این مسیر اشتباه را دنبال کنیم؟ ضمن اینکه قرار بود به مدت ۵ سال قیمت حامل های انرژی را واقعی کنیم و ۳۰ درصد از آن را در اختیار تولید کننده و ۲۰ درصد را در اختیار دولت قرار دهیم اما در نهایت ۸۱ میلیون نفر حقوق بگیر برای دولت ایجاد شده است. این نماینده مردم در مجلس دوازدهم یادآور شد: ما باید از جایگاه قوه مقننه دفاع کنیم، چرا باید قانون بودجه ای که وضع می کنیم در جلسه سران قوا کم اثر یا بی اثر شود. وی افزود: باید به گونه ای تصمیم گیری شود که وقتی قانون مولدسازی داریم در صورت فروش سهام در حد قابل نمایندگان در جریان قرار بگیرد، همچنین بررسی عملکرد شرکت ها باید مبتنی بر شاخص های اهداف قانون برنامه هفتم و بر اساس قیمت تمام شده باشد. لاهوتی تأکید کرد: در سال گذشته بودجه شرکت ها ۳۷۰۰ میلیارد تومان بود اما امسال به ۵۴۰۰ میلیارد تومان رسیده است.

قالبیاف: نمایندگان مشکلات بودجه را

اصلاح کنند

رئیس مجلس شورای گفت: نمایندگان مشکلات مسوق به سابقه بودجه را اصلاح کنند تا ادامه دار نشود. در گزارش تفریحی که قرائت شد، عملاً ۱۳۴ شرکت زیان ده بودند و ۸۱ هزار میلیارد تومان جهت جبران این زیان داده شد. به گزارش ایسنا، محمدباقر قالبیاف در جلسه علنی روز سه شنبه مجلس درباره گزارش تفریح بودجه ۱۴۰۲ کشور عنوان کرد: این موضوع مهم است که حتماً اقدامات دیوان محاسبات پیشینی و پسینی باشد که هر دو مورد حائز اهمیت است. قالبیاف تأکید کرد: یک زمانی چنین گزارش هایی را به شکل قیق نمادشیم اما امروز تمامی این موارد را در اختیار داریم، نکته دوم این است که این گزارش ها بعد از بودجه می آمد اما الان قبل از بودجه، این گزارشات را در اختیار داریم. ولی آیا اقدام موثری به وسیله آن انجام می دهیم؟ بر اساس قانون، کمیسیون برنامه بودجه کمیسیون اصلی ما در موضوع بودجه است. در حال حاضر گزارش تفریح را به این کمیسیون ارجاع می دهیم و کمیسیون مکلف است اقدامات موثر را بر روی بودجه انجام دهد. وی ادامه داد: هر کدام از احکام بودجه که مشکلی دارد باید به کمیسیون تخصصی ارجاع داده شود و کمیسیون تخصصی مکلف است ظرف سه ماه بر اساس آیین نامه، گزارشی تهیه کند و به صحن مجلس بیاورد. لذا خواهش من از رؤسای کمیسیون ها و نمایندگان محترمی که مخصوصاً به طور ویژه تر به این موضوعات عنایت دارند، این است که مشکلات مسوق به سابقه بودجه را اصلاح کنند تا ادامه دار نشود.

سخنگوی دولت درباره احتمال مذاکره مستقیم با دولت ترامپ:

نحوه عمل مقامات آمریکا ملاک عمل است نه گفتارشان

سخنگوی دولت درباره مواضع اخیر ترامپ در خصوص ایران و احتمال مذاکره مستقیم چنین گفت: از مودن خطاست. فشار سیاست حداکثری ترامپ شکست خورد. نحوه عمل نه گفتار مقامات آمریکا ملاک عمل ماست.

به گزارش «انتخاب»، فاطمه مهاجرانی افزود: توصیه می کنیم تجربه گذشته را مدنظر قرار دهند. دولت سناریوهای مختلف را طراحی کرده و منافع ملی را در هر شرایطی دنبال می کند.

او ادامه داد: پیشینه اد می کنیم دولت ترامپ از هر مسیری که منافع ایران را نادیده بگیرد، خودداری کند. ما بر اساس منافع ملی و راهبری مقام معظم رهبری و مصوبات شورای عالی امنیت ملی اقدام می کنیم.



“ به گزارش بلومبرگ، سازمان عملیات تجارت دریایی انگلیس روز سه شنبه از حمله به یک کشتی در آب های یمن در دریای سرخ خبر داد.



گزارش تصویری



“ به گزارش کیودو، پس از انتشار فیلمی از به خواب رفتن ایشیبا در جلسه انتخاب مجدد به عنوان نخست وزیر ژاپن، گمانه زنی هایی درباره وضعیت سلامت او مطرح شد.



در شرایطی که گمانه‌زنی‌ها در باب امضای توافق جامع راهبردی میان تهران و مسکو افزایش یافته‌است، گروهی از ناظران بر ایس‌ن باورند که جنگ در اوکراین و بحران در خاورمیانه دو بازیگر را به یکدیگر نزدیک‌تر کرده‌است. ذیل همین همکاری توافق‌های نظامی میان تهران و مسکو و همچنین هم‌صدایی‌شان برای گسترش کریدور شمال و جنوب می‌تواند بستر را برای تعاملات بیشتر هموار سازد.

به گزارش اقتصادنیوز، موسسه مطالعاتی جیمز تاون باانتشار یادداشتی مدعی شد، سال ۲۰۲۲، همکاری ایران و روسیه به‌ویژه در حوزه نظامی ارتقا یافت وانتظار می‌روددو کشور تا پایان سال جاری توافقتامه مشارکت استراتژیک جامع امضا کنند.این غرب با چالش‌هایی مواجه شده‌اند و مشتاق هستند توافقی را ارائه کنند که نشان‌دهنده مشارکت در حال تحول و مخالفت مشترک آنها با غرب جمعی باشد. در همین حال ظهور سازمان‌های فراملیتی مانند بریکس و سازمان همکاری شانگهای نشان‌دهنده فصل جدیدی در ژئوپلیتیک جهانی است که روسیه و ایران خود را به‌عنوان قدرت‌های در حال صعود در آن قرار می‌دهند.

معمای هم‌صدایی تهران و مسکو

این موسسه مطالعاتی در ادامه یادداشت‌ادعایی‌اش آورد، ولادیمیر پوتین و مسعود پز شکیان، روسای جمهوری روسیه و ایران، در جریان آخرین اجلاس بریکس (یک گروه اقتصادی سیاسی متشکل از برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی) که در تاریخ ۲۲ تا ۲۴اکتبر (کرملین)بر گزار شد، در کازان روسیه دیدار کردند. پیش‌تر تهران دو کشور در عشق آباد در باب روابط دو جانبه‌شان رایزنی‌هایی داشتند. ناظران بر این باورند که به واسطه جنگ در اوکراین و تصاعد تنش‌ها در خاورمیانه دو بازیگر به دنبال آن هستند تا روابط خود را ارتقا دهند. بالاخص آن که تحریم‌های

خیز ایران و روسیه برای دور زدن تحریم‌ها؛

هم‌صدایی قدرت‌های نو ظهور



اعمالی غرب هر دو بازیگر را در موقعیت مشابهی قرار داده‌است. از همین رو تهران و مسکو مشتاق برای یافتن متحدان جدید - به دنبال ایجاد همکاری‌های سیاسی و نظامی نزدیک‌تر- هستند. مسکو و تهران در همین راستا توافق‌سی‌ار ارائه کرده‌اند که منعکس‌کننده اولویت‌های‌شان در جهان در حال تغییر است. همکاری بین دو ایران و روسیه از سال ۲۰۲۲ علیرغم یافت.انتظار می‌رود این روند باامضای توافق جامع که نویدبخش بازتعریف دامنه مشارکت استراتژیک آن‌ها باشد، به اوج خود برسد. اگرچه تاریخ دقیقی برای چنین امضایی هنوز مشخص نشده است، اما مسکو و تهران احتمالاً به دنبال تصویب نوعی معاهده تا پایان سال خواهند بود، زیرا هر دو طرف خواهان امضای سریع توافق با هدف تحقق اولویت‌هایشان هستند. محتویات دقیقی آنچه در این قرار داد قید شده مشخص نیست. اما در مقایسه با معاهده قبلی که بیش از بیست سال پیش توسط دو کشور امضا شده بود، می‌توان گفت این توافق احتمالاً شامل روابط سیاسی، اقتصادی و فرهنگی بسیار گسترده‌تری خواهد بود و بر همکاری‌های نظامی و امنیتی تأکید دارد. در این میان آن گونه که جیمز تاون مدعی است، احتمالاً در باب کمک‌های آموزش نظامی و خرید

بازارهای دور در سراسر منطقه از آن استفاده می‌کردند. در حالی که ایران و روسیه در طول دوران امپراتوری برای نفوذ در قفقاز و خاورمیانه با رقابت داشتند، همکاری آن‌ها ریشه‌های تاریخی دارد. در اواخر قرن شانزدهم، ایران و تزاروم روسیه برای مقابله با توسعه عثمانی با یکدیگر هم‌صداشدند. به‌طور مشابه، در شرایط امروزی، گرم شدن روابط روسیه و ایران ناشی از نارضایتی‌های مشترک علیه غرب و تمایل مشترک آن‌ها برای به‌چالش کشیدن نظم جهانی است. حمایت تهران از مقاومت در سراسر خاورمیانه و حمایت مسکو از سوریه هر دو نمونه‌هایی از تلاش‌های آنها برای مقابله با نفوذ غرب در منطقه تلقی شده است. به‌طور کلی حمله روسیه به اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ زمینه را برای همکاری دو بازیگر هموار کرد. منزوی شدن در عرصه تجارت با غرب و مواجهه با تحریم‌های سنگین، زمینه‌ساز چرخش روسیه به خاورمیانه و آسیا شد و موجب شد تا ایران به‌شریکی ضروری برای مسکو تبدیل شود. به‌ادعای جیز تاوان، ایران، تسلیحات پیشرفته‌ای را از روسیه دریافت کرده است و در کنارش روسیه تلاش دارد از مقاومت بالاخص حوثی‌ها در یمن حمایت کند، گزاره‌ای که قادر است روابط مسکو با عربستان و امارات را به شکل منفی تحت تأثیر قرار دهد. تغییر موضع مسکو در ارتباط با ایران در سال‌های اخیر برجسته‌تر شده است.

با این حال، بعیداست در صورت رویاوری مستقیم احتمالی میان تهران و تل‌آویو، روسیه در کنار ایران قرار بگیرد. با این وجود، مقام‌های ایران و روسیه دنبانی چندقطبی را متصور می‌شوند که در قایش هژمونی ژئوپلیتیک و اقتصادی غرب به چالش کشیده خواهد شد. چنین توری زنجیره‌ای از کشورها را کنار هم قرار می‌دهد. چین بازیگر اصلی است و به دنبال ایجاد شبکه‌های اتحاد جایگزین و رهبران ژئوپلیتیک کلیدی در سطح جهانی است. ظهور سازمان‌های فراملیتی مانند بریکس و سازمان همکاری شانگهای، دوران جدیدی را در ژئوپلیتیک جهانی نشان می‌دهد که در قایش روسیه و ایران خود را به‌عنوان قدرت‌های نو ظهور بازتعریف می‌کنند.

جت‌های جنگنده سوخو-۳۵سامانه موشکی اش ۴۰۰ رایزنی‌هایی خواهند داشت.

همکاری برای مقابله با دشمن مشترک

این موسسه مطالعاتی در ادامه یادداشت‌ادعایی‌اش آورد، خارج از حوزه دفاعی، توافقتامه جدید همچنین قرار است همکاری را در زمینه‌هایی مانند تجارت، رسانه، آموزش، اکتشاف قضا، تبادل فرهنگی و سیستم پرداخت مشترک گسترش دهد. مسکو و تهران همچنین مشتاق حل اختلافات مربوط به ایجاد خطوط لوله اصلی گاز در ایران، اجرای پروژه‌های گاز طبیعی مایع و انجام عملیات سوآپ شامل گاز طبیعی و محصولات نفتی هستند. ارتقای زیرساخت‌ها از جمله موضوعات دیگر مورد بحث میان دو کشور قلمداد می‌شود. مسکو و تهران تلاش کرده‌اند تا کریدور حمل‌ونقل بین‌المللی شمال-جنوب (INSTC) را گسترش دهند. این کریدور که در امتداد دریای خزر قرار دارد، روسیه را به بنادر جنوبی ایران وصل می‌کند و دسترسی به بازارهای اقیانوس هند و آسیای جنوبی را فراهم می‌نماید.

این کریدور از قرن شانزدهم به عنوان یک مسیر تجاری تاریخی بین روسیه و ایران تعریف شده است که هر دو برای دور زدن نفوذ و دسترسی عثمانی و دسترسی به

در پیچه

نگرانی از حمله چین موجب شد؛

خرید بسته ترکیبی تسلیحاتی تایوان از آمریکا

یک مقام ارشد امنیت ملی تایوان نیز به فایننشال تایمز گفت که این جزیره مذاکرات غیررسمی بر سر این بسته را با تیم رئیس‌جمهور منتخب آمریکا بدهد که «برای دفاع از خود در مقابل چین جدی است.»

به گزارش بی‌بی‌سی، تایوان اما در بیابانه‌ای به این خیرگزاری گزارش‌ها درباره شروع دور جدیدی از مذاکرات با آمریکا بر سر خرید تسلیحات را تکذیب کرد.

در این بیانیه آمده‌است: «پیش‌تر برای دورهای مذاکرات و محکم‌کاری‌هایی بین تایوان و ایالات متحده در زمینه ضروریات نظامی انجام‌شده‌اما در مقطع کنونی هر مرحله جدید مذاکرات وجود ندارد.» مقام‌های آمریکایی مدعی هستند چین که تایوان را به عنوان بخشی از خاک خود در نظر می‌گیرد تا سال ۲۰۲۷ برای حمله به این جزیره آماده می‌شود. روزنامه «بیزنس اینسایدر» نیز نوشت کارشناسان غربی مدعی هستند چین این طرح را دارد که «در مراحل اولیه مواضع نظامی کلیدی ایالات متحده در منطقه را با حملات موشکی دانه‌دیگر بد و سپس هزاران پهپاد را برای تجسس و کمک به طراح حملات بیشتر اعزام می‌کند.»

منابع پژوهشی و رسانه‌های غربی برآورد می‌کنند در صورتی‌که چنین اقدام به محاصره تایوان کند فعالیت‌های اقتصادی جهان متحمل ۲.۷ تریلیون دلار ضرر خواهد شد. ترامپ هنوز رسماً سیاست خود در قبال تایوان را اعلام نکرده‌اما پیش‌از این گفته‌است که تایوان باید به ایالات متحده به منظور دفاع از آن در برابر چین هزینه بدهد.

رسانه‌های غربی گزارش دادند دولت تایوان به دنبال خرید حجم انبوهی از تسلیحات جدید از ایالات متحده است تا این پیام را به رئیس‌جمهور منتخب آمریکا

بدهد که «برای دفاع از خود در مقابل چین جدی است.» به گزارش سنسار، روزنامه فایننشال تایمز گزارش داد دولت گرینگرای تایوان در پی نگرانی‌هایی که رسیدن مجدد «دونالد ترامپ» به ریاست جمهوری

آمریکا در بین متحدان این کشور به وجود آورده در نظر دارد یک بسته تسلیحاتی انبوه به ارزش بیش از ۱۵ میلیارد دلار را از ایالات متحده خریده تا به این رئیس‌جمهور منتخب آمریکا «جدیت خود در زمینه دفاع از خود در برابر چین» را نشان دهد. به نوشته فایننشال تایمز، این بسته احتمالاً شامل ۶۰ فروند جنگنده اف-۳۵، چهار فروند هواپیمای شناسایی از نوع Hawkeye و ۱۰ رزم‌ناو از رده خارج شده آمریکایی و ۴۰۰ موشک پاتریوت خواهد بود. چند فرد مطلع به این روزنامه تصریح کردند تایوان همچنین ممکن است خواستار خرید سامانه پدافندی «گیس» از شرکت «لاکهید مارتین» که با استفاده از ماهواره‌ها اقدام به شناسایی موشک‌های پرتاب شده و از بین بردن آنها می‌کند، شود. یک مقام که در دولت اول دونالد ترامپ خدمت کرده است به فایننشال تایمز گفت: «تایوان به فکر خرید یک بسته تسلیحاتی است که جدیت خود را نشان دهد.» او ادامه داد: «به فرض نهایی شدن این بسته، آنها به نزد مشاور امنیت ملی دولت آمریکا بعد از معرفی او رفته و پیشنهاد خرید یک بسته بزرگ از تجهیزات آمریکایی را مطرح خواهند کرد.»

نتانیا‌هو روی حمایت ترامپ حساب باز کرد

طمع بی‌بی برای الحاق کرانه باختری به اسرائیل

فرستاده کابینه و وزیر امور راهبردی رژیم صهیونیستی در حال آماده شدن برای مذاکره با دولت‌های دموکرات (در حال انتقال) و جمهوری خواهان (بعدی) با هدف دستیابی به تفاهم در مورد اهداف جنگ غزه و لبنان و شروط توقف آن است.

«بزال سل اسموتریچ» وزیر دارایی رژیم صهیونیستی که به حمایت از گسترش شهرک‌سازی در کرانه باختری شناخته شده است، دپروز (دوشنبه) مدعی شد که سال ۲۰۲۵ میلادی، سال حاکمیت این رژیم بر کرانه باختری است. او گفت: دستوراتی برای آمادگی جهت گسترش حاکمیت بر کرانه باختری صادر شده است. وقت آن رسیده که در دوره جدید ترامپ حاکمیت اسرائیل بر کرانه باختری اعمال شود. این سخنان وزیر دارایی رژیم صهیونیستی درباره اشغال کامل و الحاق کرانه باختری با واکتس‌های شخیت، ها، پنهان‌ها و مقامات جهان اسلام مواجه شده و آنها درباره عملی شدن این نقشه هشدار داده اند.

عصر رسانه

تحلیل

آزمون وفاداری، طرح ترامپ برای چیدن کابینه

۴ **علی یگدلی** – کارشناس مسائل آمریکا

رئیس‌جمهوری منتخب آمریکا شیفته این است که تمام کسانی که باوی کار می‌کنند، گوش به فرمان باشند و عملاً یک نظام قبیله‌ای را مورد نظر دارد که در رأس آن می‌یاست وی قرار داشته باشد.

ترامپ از حیث شخصیتی علاقه داردداشخاصی که با او کار می‌کنند، نه تنها از نظر سازمانی بلکه از منظر روانی همانند او باشند و اساساً در این راستا هر چه که او می‌گوید را تایید کنند. بر همین اساس در دولت اول وی شاهد بودیم که مقامات کابینه او بارها و به دفعات مختلف تغییر پیدا کردند. اساساً برای ترامپ مسئله وفاداری و به‌ا‌وز سوی کسانی که قرار است باوی کار کنند یا کسانی که در کابینه وی حضور داشتند مهم است. ترامپ بارها اعلام کرده که ممکن است از اشخاص مختلفی مشاوره بگیرد اما تنها کسی که حرف آخر را می‌زند، او خواهد بود.

به همین دلیل کسانی که طی چهار سال اول دولت ترامپ با وی همکاری کرده بودند از این ادبیات دالخبر بودند و کسانی مانند مایک پومپئو در کمپین‌های تبلیغاتی وی دخالت پیدانکردند و حتی در یک برهه کوتاه صرفاً از جمعیت کردند. غرور و خود بزرگبینی ترامپ محصول فکری او و جریانی است که به آن متعلق است. او و طیف سیاسی جمهوری خواهان خود را بخشی از سفید پوست‌هایی می‌داند که نگاه آنها به جامعه آمریکا از بالا به پایین است و عملاً هماهنگ شدن با این اشخاص و با این جریان‌ها بسیار مشکل خواهد بود. در حالیست که بسیاری اعتقاد دارند انتخاب گزینه‌هایی که بتوانند در چهار سال دوم ترامپ یک کابینه منسجم را تشکیل دهند بسیار مشکل خواهد بود و عموماً اشخاصی با وی همراه خواهند شد که برآمده از همان مکتب فکری و شخصیتی باشند.

توجه داشته باشید که ترامپ طی چهار سال گذشته بی‌کار ننشسته است و به نوعی تجربیات زیادی کسب کرده و علاوه بر جو داخلی آمریکا، نظام بین‌الملل را هم به خوبی آنالیز کرده و می‌داند که چگونه باید رفتار کند. او در این مدت روی ضعف‌های دموکرات‌ها در حوزه سیاسی و امنیتی معطوف شده و به شدت رفتارهای غلط بایدن و طیف او را زیر نظر گرفته و آنها را مطالعه کرده و به همین دلیل متعقدم که کابینه ترامپ می‌تواند بهتر و منسجم‌تر از کابینه اول باشد که البته، ترافی خاص خود را هم خواهد داشت. نکته اینجاست که برخی اعتقاد دارند ترامپ در این دور با نگاه و سیاست‌هایی که دارد می‌تواند اوضاع احوال سیاسی و امنیتی ایالات متحده را به‌خوبر بیندازد و به نوعی با نگاه تقلیل گرانه خود تهدیدهایی را برای آمریکا به وجود بیاورد اما واقعیت این است که این تحلیل تا حد زیادی غلط است.

آمریکا از منظر امنیتی، سیاسی و اقتصادی دارای یک ساختار منسجم و چند لایه و البته پیچیده است و به این راحتی مورد اصابه و ضربه قرار نمی‌گیرد. ایالات متحده و ساختار آن اصولاً بر پایه فرد یا جناح استوار نیست بلکه در این کشور یک ساختار قدرتمند و چند ضلعی را شاهد هستیم که با رفتن یا آمدن یک جناح یا یک شخصیت آسیبی به آن وارد نمی‌شود. بر همین اساس ممکن است که ترامپ در چهار چوب قلمرو خود تغییراتی را در برخی قوانین و ساختارهای آمریکا ایجاد کند اما به صورت کلی او توان تغییر مکنگ و اساسی در ساختار ایالات متحده را ندارد. او ممکن است وزیر دفاع را تغییر دهد یا حتی گزینه‌های متعددی برای ریاست پنتاگون در نظر بگیرد اما به صورت کلان نمی‌تواند این ساختار را دستخوش تغییر قرار دهد. با تمام این تفاسیر ممکن است ترامپ از جهت رفتاری دچار تغییر شده باشد اما از منظر شخصیتی او همچنان اطرافیان خود و کسانی که قرار است در دولت جدیدش به کار بگیرد را به خودی و غیر خودی تقسیم می‌کند. ترامپ بسیار شیفته این است که تمام کسانی که با وی کار می‌کنند گوش به فرمان او باشند و عملاً یک نظام قبیله‌ای را مورد نظر دارد که در رأس آن می‌یاست وی قرار داشته باشد. به عبارتی دیگر او به دنبال آن است که از سوی تمام اطرافیان‌ش ستایش و شومد و چشمشان به دهان او دوخته شده باشد؛ چرا که ترامپ همچنان یک حس نارضایتی نسبت به بسیاری از مسائل و حتی نظام بین‌الملل دارد که این را می‌توان در مورد پیمان آب و هوای پاریس، ناتو، اتحادیه اروپا و غیره مشاهده کرد. بر همین اساس او به دلیل آنکه دیگر قرار نیست در انتخابات شرکت کند و از مردم رأی بگیرد، احتمال دارد در این دوره به شدت رادیکال عمل کند و اشخاصی را برگزیند که به‌رغم داشتن تخصص بالا، گوش به فرمان وی باشند.

خبر کوتاه

روییو، گزینه محتمل ترامپ برای وزارت خارجه آمریکا

طبق گزارش‌ها، پیش‌بینی می‌شود دونالد ترامپ یک سناتور آمریکایی به نام «مارکو روییو» را به‌عنوان وزیر امور خارجه دولت دوم خود انتخاب کند. به‌گزارش انتخاب‌روزنامه آمریکایی «نیویورک تایمز» گزارش کرده‌ت‌امپی خواهد مارکو روییو، سناتور ایالت فلوریدا را به وزارت خارجه دولتش منصوب کند. روییو که اولین بار در سال ۲۰۱۰ وارد سنات شده، بابت مواضع بسیار تندش در قبال ایران، کوپا و کنایه‌ها شناخته شده‌است. این سناتور تندرو که حامی پروایقر رژیم صهیونیستی است، یابین راه‌دلیل انتقاد از عملکرد رژیم صهیونیستی در غزه، به ضدپهودیت متهم کرد و از دولت بایدن خواست تا وارد بد دانشگاه جوان خارجی که در اعتراضات علیه جنایات صهیونیست‌ها شرکت کرده‌اند را لغو کند و به آن‌ها برچسب «حامیان تروریست» داد. پس از عملیات وعده‌ضادق ۷م، روییو خواستار پاسخ‌قاطعانه و محکم اسرائیل به ایران شد و گفت: «ن‌هایی که خواستار خویشتنداری اسرائیل شده‌اند باید به یاد داشته باشند که آن‌ها توانایی وارد کردن خسارت تهدید آمیز به ایران را دارند و قبلاً با خودداری از این کار، خویشتنداری خود را نشان داده‌اند.»

خستگی نیروهای رژیم صهیونیستی موجب شد؛

کاهش «غیرعادی» نیروهای ذخیره در ارتش

ارتش رژیم صهیونیستی بعداز کاهش غیرعادی تعداد داوطلبان، مدت خدمت عملیاتی را کاهش داده، به‌گزارش‌المیادین، ارتش رژیم صهیونیستی تصمیم گرفته‌است مدت خدمت عملیاتی نیروهای ذخیره، از ۲۰ هفته در سال ۲۰۲۴ به ۹ هفته در سال ۲۰۲۵ کاهش دهد. این اقدام از ارتش رژیم صهیونیستی بعد از آن صورت می‌گیرد که شاهد کاهش غیرعادی تعداد داوطلبان برای حضور در ارتش بوده‌است. رسانه‌های رژیم صهیونیستی گزارش دادند که فرماندهان ارتش تصمیم گرفته‌اند از بار فشارها بر نیروهای ذخیره بکاهند تا تعداد آنها افزایش پیدا کند. روزنامه یدیعوت آحارونوت نیز از کاهش ۲۵ درصدی خدمت نیروهای ذخیره در ارتش رژیم صهیونیستی خبر داد. بر اساس این گزارش، روند مذکور طی هفته‌های اخیر و در جریان تجاوز رژیم صهیونیستی به نوار غزه و جنوب لبنان شدت گرفته‌است. این روزنامه اذعان کرد که علت این مسأله، خستگی شدید نیروهای ذخیره و استفاده گسترده از آنهاست.

بورل: طرح اسموتریچ، غیر قانونی است

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اظهارات وزیر تندرو صهیونیست درخصوص الحاق کرانه باختری به اسرائیل را محکوم کرد.

به گزارش الجزیره، «جوژف بورل» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا درباره اظهارات «بتسئیل اسموتریچ» وزیر دارایی رژیم صهیونیستی درخصوص الحاق کرانه باختری به اسرائیل گفت: درخواست اسموتریچ برای اعمال حاکمیت اسرائیل بر کرانه باختری را محکوم می‌کنم، چرا که این یک اقدام روشن درخصوص الحاق غیر قانونی آ این منطقه است. بورل افزود: نطق اسموتریچ همچنین حقوق بین‌الملل را تضعیف می‌کند و نقض حقوق فلسطینی‌هاست و هر گونه فرصت برای تشکیل طرح دولتی را تهدید می‌کند.

وزیر دارایی رژیم صهیونیستی عصر روز دوشنبه از طرح خطرناک خود برای کرانه باختری رونمایی کرد. وی در این سخنان بیان کرد: دستورالعملی را برای آمادگی جهت اعمال «حاکمیت» بر کرانه باختری صادر کرد. اسموتریچ اعلام کرد: امیدوارم که دولت ترامپ اقدام «اسرائیل» برای حرکت به سوی اعمال «حاکمیت» بر کرانه باختری را به رسمیت بشناسد.



شبکه رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی روز سه‌شنبه گزارش داد که «بنیامین نتانیا‌هو» نخست‌وزیر این رژیم به دنبال طرح الحاق کرانه باختری رود اردن به سرزمین‌های اشغالی به محض روی کار آمدن «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا است.

کاخبر

زمان غیبت «لامین یامال» مشخص شد

سر ویس ورزشی؛ باشگاه بارسلونا، پس از انجام معاینات پزشکی روی مچ پای «لامین یامال»، زمان دوری وی از میادین را اعلام کرد. «لامین یامال»، ستاره جوان بارسلونا، به دلیل آسیب دیدگی در ناحیه مچ پای راست از ترکیب تیم ملی اسپانیا برای دیدارهای پیش‌رو محروم خواهد بود.

باشگاه بارسلونا پس از انجام معاینات پزشکی، امروز دوشنبه، تأیید کرد که یامال به دلیل آسیب دیدگی در ناحیه مچ پای راست (سیندسموزیس)، دو تا سه هفته از میادین دور خواهد بود. این آسیب در جریان بازی روز چهارشنبه گذشته مقابل ستاره سرخ بلگراد در لیگ قهرمانان اروپا رخ داد.

بنابراین، لامین یامال قادر به حضور در بازی‌های تیم ملی اسپانیا برابر دانمارک در کپنهاگ و سوئیس در ترنریف نخواهد بود. او همچنین قطعاً بازی هفته آینده بارسلونا مقابل سلتاویگو را از دست خواهد داد. در حال حاضر، وضعیت بازگشت او برای دیدارهای بعدی، از جمله بازی با پرست در روز سه‌شنبه ۲۶ مهر و دیدار بالاس پالماس در ۳۰ مهر، مشخص نیست. انتظار می‌رود یامال برای بازی‌های آینده بارسلونا، به ویژه دیدار لیگ مقابل مایورکا در ۳ دسامبر، آماده باشد.

یامال روز یکشنبه در دیدار با رسلونا برابر رئال سوسیداد در آئوتنا حضور نداشت و در حالی که در تمرینات گروه هم شرکت نکرده بود، بازی را از جایگاه ویژه تماشا کرد.

طرح ایده برگزاری لیگ جهانی کشتی توسط لالووچ حمایت اتحادیه جهانی از دیدار ایران و روسیه

سر ویس ورزشی؛ اتحادیه جهانی کشتی ایده ابتدایی برگزاری

لیگ جهانی کشتی را با حضور ۸ کشور برتر کشتی در آینده مطرح کرده است.

در جریان برگزاری جلسه هیات اجرایی اتحادیه جهانی کشتی در حاشیه رقابت‌های قهرمانی جهان در آلپانی، ایده برگزاری رقابت‌های لیگ جهانی کشتی با حضور ۸ کشور برتر جهان مطرح شد. نناد لالووچ رییس اتحادیه جهانی کشتی با حمایت از برگزاری لیگ جهانی کشتی، هدف از این طرح را توسعه هر چه بیشتر کشتی در جهان دانست و خواستار حضور کشورها در این رقابت‌ها شد.

این طرح برگرفته از لیگ پادوبنی روسیه است و اتحادیه جهانی کشتی از دیدار تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی ایران و روسیه که قرار است آذر ماه در مسکو پایتخت روسیه بر گزار شود نیز حمایت کرده و آن را تلاش برای توسعه کشتی و جذب هر چه بیشتر تماشاگران با حضور ستاره‌های کشتی جهان دانسته‌است.پیش از این نیز مسابقات باشگاه‌های جهان با ایده فدراسیون ایران بر گزار می‌شد که چند سالی است برگزاری این مسابقات متوقف شده است.

عصر رسانه

پیش بینی سایت انگلیسی از بازی ایران و کره شمالی؛

نبرد صدر و قعر

سرویس ورزشی؛ یک سایت نتیجه دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و کره شمالی را پیش بینی کرد و پیروز این بازی را تیم ملی کشورمان دانست. تیم ملی فوتبال ایران در پنجمین بازی خود در مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ روز پنج شنبه ۲۴ آبان به مصاف تیم ملی کره شمالی می‌رود.ایران با ۱۰ امتیاز در صدر جدول گروه A قرار دارد و کره شمالی با ۲ امتیاز در جایگاه ششم و قعر نشین است.

سایت «sportsunia» در گزارشی به دیدار ایران و کره شمالی

بازی فوتبال ایران و کره شمالی

جامی که ادله محکومیت در سوییس شد؛

ضرر ۱۰۰ میلیاردی قهرمانی به پرسپولیس!

پرسپولیس رانیز فعال کرد و باعث شد تا رضا درویش رقم سنگینی را به بازیکنان و اعضای تیم پرداخت کند.البته تا اینجا همه چیز قابل توجیه است اما زمانی که هواداران به یاد می‌آورند که این قهرمانی با توجه به قوانین ایران، هیچ در آمد و جایزه‌ای برای باشگاه به دنبال نداشت، احتمالاً بیشتر به فکر فرو می‌روند.نکته جالب اینکه حداقل دستاورد قهرمانی، افزایش در آمد حق پخش، تبلیغات محیطی و اسپانسری در فصل آینده است اما حتی این موضوع

هم برای پرسپولیس عملی نشد تا قهرمانی این تیم به جز بخش کسب افتخاری و خوشحالی هواداران، هیچ دستاورد ملموس دیگری برای این باشگاه نداشته باشد.البته مقصود، ناامیدی یا بی‌ارزش جلوه دادن کسب قهرمانی لیگ برتر ایران نیست اما نکته عجیبی است که پرسپولیس بعداز رسیدن به قهرمانی نه تنها دستاورد مالی خود را به دست نمی‌آورد بلکه این چنین متضرر هم می‌شود.



چهارشنبه ۲۳ آبان ۱۴۰۳ | شماره ۳۷۷۵

کاخبر

چهار تیم شکست‌ناپذیر فصل جاری فوتبال اروپا

سر ویس ورزشی؛ پاری سن‌ژرمن، اسپورتینگ، بایرن مونیخ و یوونتوس چهار تیمی هستند که هنوز در رقابت‌های باشگاهی در فصل جاری شکست نخورده‌اند.

رقابت‌های باشگاهی در فوتبال اروپا تا دو هفته تعطیل خواهد بود و دیدارهای ملی شامل لیگ ملت‌های اروپا و انتخابی جام جهانی بر گزار می‌شود. در شرایطی که هنوز به تعطیلات نیم‌فصل در فوتبال باشگاهی در اروپا نرسیده‌ایم چهار تیم هنوز طعم شکست را نچشیده‌اند

◀ **فرانسه: پاری سن ژرمن – ۱۱ بازی، ۹ پیروزی، ۲ تساوی**

پاری سن‌ژرمن در مسیر یک قهرمانی راحت دیگر در لیگ فرانسه قرار دارد و بعد از یازده بازی هنوز تیمی نبوده که بتواند طعم شکست را به پارسی‌ها بچشانند. آنها البته در لیگ قهرمانان خوب ظاهر نشده و باید فکری برای ادامه بازی‌هایشان در این رقابت بکنند.

◀ **آلمان: بایرن مونیخ – ۱۰ بازی، ۸ برد، ۲ تساوی**

افت شدید بایر لور کوزن نسبت به فصل قبل باعث شده است بایرن مونیخ در صدر جدول رده‌بندی بوندسلیگا باشد. شاگردان ونسان کمپانی که دو شکست در لیگ قهرمانان برابر استون ویلا و بارسلونا متحمل شده‌اند، در بوندسلیگا شکست‌ناپذیرند.

◀ **ایتالیا: یوونتوس – ۱۲ بازی، ۶ برد، ۶ تساوی**

یوونتوس تنها تیم در جمع شکست‌ناپذیران است که در صدر جدول قرار ندارد. در واقع تساوی‌های متعدد شاگردان تیاگو موتا باعث شده است تا این تیم در رده ششم قرار داشته باشد. البته فاصله بیانکونری تا صدر جدول تنها دو امتیاز است.

◀ **پرتغال: اسپورت تینگ – ۱۱ بازی، ۱۱ برد**

در خشان‌ترین روند را اسپورت تینگ لیسبون تحت هدایت روبن آموریم دارد که هر یازده بازی‌اش را در این فصل برده است. ستاره اصلی اسپورتینگ ویکتور یوکوش بوده که در یازده بازی در لیگ ۱۶ گل زده‌در مجموع در تمامی رقابت‌ها ۲۳ گل در ۱۸ بازی زده‌تا درخشش بی‌نظیری داشته است. باید دید رفتن

پرسپولیس و الشرطه به میزبانی قطر

سر ویس ورزشی؛ یک رسانه عراقی مدعی شد که دیدار پرسپولیس و الشرطه در قطر برگزار خواهد شد.

پرسپولیس در دیدار ششم خود در لیگ نخبگان آسیا ۱۲ آذر باید از الشرطه عراق پذیرایی کند.

سایت معرض الکوره عراق مدعی شد که این بازی رسماً در زمین بی‌طرف برگزار خواهد شد.

معرض الکوره نوشت که دیدار پرسپولیس و الشرطه به میزبانی قطر برگزار خواهد شد البته پرسپولیس قبل از این بازی باید به مصاف الریان برود.

کاخبر

عرضه نخستین اوراق مراجه ارزی کشور توسط بانک ملت

نخستین اوراق مراجه ارزی کشور در سال ۱۴۰۳ به ارزش ۵۰میلیون یورو بابت طرح «بهبازی واحداث تاسیسات جمع آوری گازهای مشعل» شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس با عاملیت، ضمانت و تعهد پذیره نویسی بانک ملت و مشاوره شرکت تأمین سرمایه بانک ملت منتشر می‌شود.

◀ **عرضه نخستین اوراق مراجه ارزی کشور توسط بانک ملت**

این اوراق با مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برای تأمین مالی بخشی از نیاز ارزی طرح «بهبازی واحداث تاسیسات جمع آوری گازهای مشعل» شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس به ارزش ۵۰ میلیون یورو از طریق مرکز مبادله ارز و طلای ایران از ۲۲ آبان ماه ۱۴۰۳ عرضه خواهد شد. این اوراق بانام، بانرخ سوداسمی ۶درصدسالیانه، سرسید ۴ ساله، پرداخت سود سالیانه و بازپرداخت اصل اوراق در پایان عمر اوراق است و خریداران فرصت دارند ظرف مدت هفت روز کاری سفارش خرید خود را از طریق سامانه معاملات شرکت مرکز مبادله ارز و طلای ایران ثبت کنند.

مجوز بانک مرکزی برای انتشار اوراق بید بلند به میزان ۲۰۰ میلیون یورو بوده که اولین مرحله آن به مبلغ ۱۰۰ میلیون یورو در آذر ماه سال ۱۴۰۲ با موفقیت عرضه شد و ۵۰میلیون یورو یادشده دومین مرحله عرضه این اوراق خواهد بود. بانک ملت باهدف رفع نیازهای ارزی پروژه های اولویت دار و صادرات محور صنایع کلیدی کشور تأمین مالی پروژه را از طریق انتشار اوراق مراجه ارزی در دستور کار قرار داده است.

انتشار اوراق ارزی طرح «بهبازی واحداث تاسیسات جمع آوری گازهای مشعل» شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس، به عنوان یکی از پروژه های اولویت دار کشور در همین راستا صورت گرفته است. راه اندازی این پروژه علاوه بر افزایش در آمد ارزی و تکمیل زنجیره ارزش، نقش بسزایی را در جلوگیری از هدر رفت منابع گازی کشور و رفع مشکلات زیست محیطی ایفا خواهد کرد.

اهدای ۱۰ دستگاه موتورسیکلت به برندگان صاحبان حساب در متابانک

موسسه اعتباری ملل به منظور قدردانی از صاحبان حساب در متابانک، نسبت به اختصاص ۱۰ دستگاه موتورسیکلت طرح کلیک، باهدف اهدا به مشتریان (به قید قرعه) اقدام کرد. در مراسمی که با حضور مدیر عامل، اعضای هیات مدیره، معاونان و روسای ادارات، بنامناطق و شعبه برگزار شد، برندگان قرعه کشی ۱۰ دستگاه موتورسیکلت طرح کلیک مشخص شدند. این گزارش می‌افزاید: در این قرعه کشی که از طریق لینک اعلام شده، به صورت مستقیم پخش شده بود، برندگان قرعه کشی ۱۰ دستگاه موتورسیکلت انتخاب و اسامی آنان به سعم و نظر مشتریان رسانده شد. این گزارش حاکی است که این موتورسیکلتها، پس از طی مراحل صدور سند، در مراسمی با حضور برندگان و خانواده های آنان و همچنین مسوولان حوزه و شعب، به برندگان صاحبان حساب در متابانک موسسه اعتباری ملل اهدا شد

دوره آموزشی و مراسم تجلیل از دبیران – رباطان – خادمان – و فعالان اجرایی اقامه نماز وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و سازمان های تابعه با میزبانی بانک توسعه و تعاون در یک فضای خاص و معنوی برگزار شد.

در این مراسم که نمایندگان و متولیان اقامه نماز سازمانها و موسسات تابعه هم حضور داشتند در دو نوبت صبح و عصر شرکت کنندگان به تبادل نظر پیرامون اهمیت جدی گرفتن اقامه نماز اول وقت با رعایت حقوق و تکریم ارباب رجوع پرداختند.

معاون فرهنگی اجتماعی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در بخشی از این همایش طی سخنانی با قدردانی از بانک توسعه تعاون که میزبانی این امر مهم فرهنگی را برعهده گرفته است گفت: با موضوع نماز نمی توان کلیشه ایی و از طریق دستورالعمل و مکاتبات اداری برخورد کرد بلکه از تمامی اندیشمندان و متفکران این حوزه در خواست می کنم که به فکر ارایه راهکارهایی باشند تا همکاران اعم از مدیران و کارکنان با برنامه ریزی و بسامیل و رغبت نماز اول وقت را جدی بگیرند که این امر نیاز به فرهنگ سازی با ساز و کارهای علمی دارد و بنده امروز قصد سخنرانی و صحبت ندارم و منتظر شنیدن پیشنهادات و راهکارهای شما برز گواران هستم.

دکتر محمد چکشیان افزود: پیشنهاد بنده این است که این نشست ها بجای اینکه سالی یکبار تشکیل شود به طور مداوم باشد و البته کار گروههایی بزرگواران تشکیل دهند تا این کار گروهها از طریق تدوین و راییه راهکارهای سازنده به ترویج فرهنگ نماز اهتمام ورزند.

چکشیان افزود: ستاد اقامه نماز کشو در صدد تهیه طرح ترویج نماز در جامعه کار و تلاش هستند و این موضوع که در ماموریت های وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی قرار گرفته می تواند محور کار گروهها قرار گیرد.

پیش از سخنان معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی، احمد نقی پوران مدیر کل امور فرهنگی گزارشی از چگونگی برگزاری یک روزه این همایش را ارائه دا و گفت: به نوبه خودم باید از میزبانی بانک توسعه و تعاون و تلاش های برادرمان جناب حجت الاسلام نذر پور بابت پیگیری و برگزاری همایش فوق نهایت سپاس را داشته باشم. وی کفت: همایش یک روزه نمازه طی دو نوبت صبح و عصر

از سوی معاونت فرهنگی اجتماعی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی؛

دوره آموزشی و تجلیل از فعالان اقامه نماز در بانک توسعه تعاون برگزار شد

در سالن همایش های مرکز آموزش و پژوهش بانک توسعه تعاون برنامه ریزی شد که در نوبت صبح دوره های آموزشی مهدویت و نماز با حضور اساتید دینی حاضر در همایش برگزار شد و سپس تعدادی از حاضرین دیدگاههای خود را پیرامون نوع توسعه و ترویج فرهنگ نماز و نماز خوانی در موسسات تابعه و همکاران ستادی بیان داشتند.

میرفخرایی مدیر کل روابط عمومی بانک توسعه تعاون که برای برگزاری مطلوب این همایش یک روزه به همراه همکارانش با تلاشی شبانه روزی مقدمات برپایی همایش را فراهم کردند در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: همایشی در ابعاد معنوی و بسیار مهم تحت عنوان نماز و اهمیت نماز در موسسات و ادارات نیاز به نگاهی خاص و ویژه دارد و ما می بایست تمام حساسیت ها را در نظر می گرفتیم تا خروجی کار توام با معنویت و موثر در ترویج فرهنگ نماز باشد.

وی با بیان اینکه بانک توسعه تعاون در راستای ماموریت های فرهنگی واجتماعی خود گام های موثری در این حوزه برداشته و در آینده بازهم بر خواهد داشت، افزود: از حضور همه مدعوین عزیز به خصوص برادرمان دکتر چکشیان معاون فرهنگی واجتماعی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و سانسر عزیزان ستادی وزارت برای حضور در این نشست تشکر و سپاسگذاری می کنم و انشالله که در راستای تشکیل کار گروههایی که دکتر چکشیان پیشنهاد دادند بتوانیم ما هم با مشارکت جدی نسبت به این امر مهم و معنوی ادای دین کنیم.

میرفخرایی همچنین گفت: تمامی جملات کلیدی رهبری در خصوص نماز را در قالب یک مجموعه ای جمع آوری و تقدیم همهمان کردیم تا استفاده مطلوب و بهینه از این سخنان گهربار حضرت آقا را به صورت یکجا و برای همیشه داشته باشیم .

مدیر کل روابط عمومی بانک توسعه تعاون در پایان گفت: به پاس قدردانی از فعالان و دبیران و رابطین اقامه نماز تقدیرنامه هایی به تمامی این عزیزان تهیه شده بود که توسط دکتر چکشیان و سایر مدیران و متولیان محترم امور فرهنگی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی اهدا شد و نهایتا این همایش یک روزه و دوره می بسیار معنوی و کیفی به کار خود پایان داد.



کاخبر

محسن سیفی اعلام کرد:

تصویب ۶ اقدام بانک صادرات ایران در پی تصمیمات سفر وزیر اقتصاد به سیستان و بلوچستان

مدیرعامل بانک صادرات ایران از تصویب ۶ اقدام بانک برای تسهیل و تسریع پرداخت تسهیلات خرد و تأمین مالی طرح‌های اقتصادی برای توسعه منطقه آزاد چابهار و سواحل مکران در سیستان و بلوچستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، محسن سیفی با بیان اینکه در سفر د کتر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی به استان سیستان و بلوچستان، تصمیمات مهمی برای پرداخت تسهیلات خرد و تأمین مالی طرح‌های عمرانی و توسعه این استان برای بالندگی اقتصادی منطقه و بهبود سرمایه گذاری اتخاذ شده‌است. مصوبات کار گروه ویژه اقدامات هماهنگ در بانک صادرات ایران را تشریح کرد و گفت: به منظور حمایت از تولید و همچنین تأمین مالی طرح‌های عمرانی، حداقل مبلغ ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار جدید به مشتریان اعتباری معتبر و طرح‌های توجیه‌دار در قالب تسهیلات اعتباری و ایجاد تعهدات به استان سیستان و بلوچستان توسط بانک صادرات ایران تخصیص می‌یابد.

وی تسریع در پرداخت وام قرض‌الحسنه از دواج در استان سیستان و بلوچستان را نیز از جمله مصوبات این کار گروه عنوان کرد و افزود: وام قرض الحسنه از دواج و تهیه جهیز به منقضایانی که تا پایان آبان ماه، پرونده وام خود را کامل کنند، پرداخت خواهد شد. مدیرعامل بانک صادرات ایران در ادامه اظهار داشت: در پرداخت تسهیلات خرد برای مردم استان سیستان و بلوچستان، ضمن تأکید بر تسهیل در فرآیند پرداخت و اخذ تضمین، پرداخت تسهیلات تا سقف دو میلیارد ریال با یک ضامن یا سایر تضامین مورد پذیرش بانک انجام خواهد شد. سیفی در مورد تصمیمات این کار گروه برای تسریع در فرآیند تصمیم‌گیری نیز گفت: امکان تفویض اختیار بررسی و تصمیم‌گیری در خصوص پرونده‌های اعتباری تا سقف یک هزار میلیارد ریال به مدیریت استان سیستان و بلوچستان توسط ارکان اعتباری بالاتر فراهم شده است. وی امکان تخفیف در نرخ سود تسهیلات دریافتی به مشتریان اعتباری متناسب با میزان رسوب منابع از آن‌ها را از دیگر تصمیمات بانک در این استان اعلام کرد.

تقدیر بانک ایران زمین از پرستاران و کادر درمان کشور

کارکنان بانک ایران زمین در راستای اجرای مسئولیت اجتماعی سازمانی خود هم‌زمان با سالروز ولادت حضرت زینب(س) و گرامیداشت روز پرستار با مراجعه به بیمارستان ها و مراکز درمان در سراسر کشور با اهدای گل از مقام‌والای پرستاران تقدیر کردند. به گزارش روابط عمومی؛ وحید علیزاده مدیر امور شعب بانک ایران زمین تقدیر از پرستاران و مدافعان سلامت کشور را وظیفه یکپاک هموطنان بیان کرد و گفت: پرستاران اسوه صبر، ایثار و استقامت هستند و جایگاه آنان در میان تک تک کارکنان بانک ایران زمین والا و قابل احترام است.

شهردار یزد خبر داد:

اضافه شدن ۳۵ فضا به اماکن ورزشی یزد



عسکرپه در فهادان، قلعه خیرآباد، فلکه پنجم آزادشهر، کوی توحید بلوار دهه فجر، مسجد کریمه اهل بیت صفائیه به بهره‌برداری رسیده است. وی ادامه داد: در دوره گذشته تنها یک خانه ورزشی محلات در محله محمودآباد وجود داشت،

اما با شروع به کار این دوره از شورای شهر و شهرداری یزد، خانه ورزشی محلات به ۹ مورد در محلاتی، چون کسنویه، کوچه بیوک، چاه ملکی، سلسبیل و... افزایش پیدا کرده است. محی‌الدینی افزود: هر ساله اعتباری برای احداث خانه ورزشی محلات در نظر گرفته می‌شود و در

یزد گفت: از سال ۱۴۰۰ تاکنون با اضافه شدن تعداد ۳۵ مکان ورزشی در سطح شهر یزد، تعداد اماکن ورزشی به ۴۷ مورد رسیده است. ابوالقاسم محی‌الدینی در خصوص توسعه فضاهای ورزشی در یزد گفت: در ابتدای دوره ششم شورای شهر یزد تنها ۱۲ مکان ورزشی شامل پنج سالن، یک خانه ورزشی محلات و... در یزد وجود داشت که از سال ۱۴۰۰ تاکنون با اضافه شدن ۳۵ مکان ورزشی در سطح شهر یزد، تعداد آنها به ۴۷ مورد رسیده است.

ادامه داد: از مجموع ۳۵ مکان ورزشی که در این دوره از شهرداری یزد در دستور کار قرار گرفت، ۲۷ مکان به بهره‌برداری رسیده یا در حال بهره‌برداری است که از جمله آنها می‌توان به زمین اسکیت مهرآوران و همچنین تجهیز ۱۰ پارک به میز تنیس شیشه‌ای جدید اشاره کرد و هشت مکان ورزشی دیگر نیز در حال احداث است. شهردار یزد اضافه کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۰ تاکنون ۱۳ زمین چمن مصنوعی در محلات مختلف از جمله پارک امام سجاد در محله امامشهر، پارک دانش، پارک کوچه بیوک، محله

قزوین بالاترین سرانه پرداختی ارزش افزوده را در کشور دارد

قزوین - خبرنگار عصر رسانه: سید محمود موسوی صانع گفت: استان قزوین بالاترین سرانه پرداختی ارزش افزوده را در کشور دارد و در سال گذشته به ازای هر شهروند قزوینی ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به شهرداری‌ها، دهیاری و عشایر پرداخت شده است.

سید محمود موسوی صانع گفت: اداره کل امور مالیاتی از ابتدای سال جاری تا پایان مهر ماه، مبلغ ۲۸۴۸ میلیارد تومان ارزش افزوده از شهروندان اخذ نموده و بین جمعیت عشایر و دهیاری‌ها شهرداری‌ها توزیع کرده که این مقدار نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۷۵ میلیارد تومان رشد داشته است. مدیر کل امور مالیاتی استان قزوین با اشاره به اینکه مجموع مالیات مردم ۵۶ درصد اعتبار و بودجه کشور را شامل می‌شود، ادامه داد:

استان قزوین بالاترین سرانه پرداختی ارزش افزوده را در کشور دارد و در سال گذشته به ازای هر شهروند قزوینی ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به شهرداری‌ها، دهیاری و عشایر پرداخت شده است.

وی ادامه داد: در حوزه توسعه ورزش استان ۹۰ میلیارد تومان از ابتدای سال جاری تا پایان مهر ماه توزیع شده است، در حوزه سلامت از ابتدای سال جاری تا پایان مهر ماه ۶۲۸ میلیارد تومان به حساب وزارت بهداشت وارز شده و رشدی بیش از ۸۵ درصد در این حوزه نسبت به مدت مشابه سال گذشته حاصل شده که اگر مسئولان استان قزوین همت کنند و این اعتبارات به قزوین تخصیص پیدا کند بخش اعظمی از مشکلات زیرساخت‌های درمانی استان قزوین مرتفع خواهد شد. این مسئول بیان کرد: درآمدهای مالیاتی

با درست مصرف کردن انرژی برق؛

مشترکین خانگی صنعت برق به رونق تولید

و چرخه اقتصاد کشور کمک کند

کرمان - فرسنگی، خبرنگار عصر رسانه: شهباز حسن پور نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی گفت: مشترکین خانگی صنعت برق، با درست مصرف کردن انرژی برق به رونق تولید و چرخه اقتصاد کشور کمک کنند.

شهباز حسن پور نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی در دیدار با مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان با تقدیر از خدمات جهادی کارکنان صنعت برق در

گذر از بیکر بار تابستان و تامین برق پایدار گفت: مشترکین خانگی صنعت برق، با درست مصرف کردن انرژی برق به رونق تولید و چرخه اقتصاد کشور کمک کنند. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان، شهباز حسن پور با حضور در دفتر مهندس سلیمانی مدیرعامل این شرکت اظهار داشت: مدیریت توزیع برق شهرستان کرمان خوشبختانه با مشتری‌مداری و تکریم ارباب رجوع توانسته رضایت مندی بسیار خوبی را در سطح شهرستان به دست بیاورد که این جای تقدیر و تشکر دارد چرا که این رضایت مندی نشان از عملکرد خوب و خدمات جهادی مدیر و کارکنان این شرکت است. حسن پور در ادامه با اشاره به اینکه در تابستان امسال کشاورزان کرمانی به دلیل قطع برق دچار خسارت و زیان شده‌اند اظهار داشت: این چهارمین نشستی که بنده نوی چند روز گذشته در رابطه با مشارکت و همکاری مردم در بحث انرژی خورشیدی داشتم و راهکارهای زیادی هم پیش‌بینی کردیم تا بتوانیم از طریق به کارگیری همه ظرفیت‌های مردمی حداکثر همراهی و همکاری را با دولت محترم در جهت تامین انرژی مورد نیاز با استفاده از انرژی‌های تجدید پذیر داشته باشیم.



سرزمین من

اجرای برنامه پایش مصرف گاز

در استان گلستان

گرگان - زهرآکارزگر، خبرنگار عصر رسانه: مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان از برنامه پایش مصرف گاز در سطح استان خبر داد:

بر اساس بخشنامه ابلاغی به کلیه ادارات و سازمان‌های دولتی، این شرکت فرآیند پایش اندازه‌گیری و نظارت مصرف گاز طبیعی را بطور جدی در برنامه نظارتی خود قرار داده است

بر ضرورت مدیریت مصرف ادارات دولتی برابر الگوی تعیین شده گاز تأکید نموده و خواستار مساعدت و همکاری دستگاه‌های اجرایی استان در تحقق این برنامه شد

وی ادامه داد: دمای راه ساختمان‌های دولتی باید بین ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتی‌گراد تعیین شده که در این راستا شایسته است ادارات و مؤسسات دولتی استان تجهیزات و سیستم‌های گرمایشی را یک ساعت قبل از آغاز وقت اداری روشن شده و یک ساعت قبل از پایان وقت اداری و در روزهای تعطیل هم خاموش کنند. طالبی تصریح کرد: این شرکت نیز بر اساس برنامه‌های تدوین شده با هماهنگی دستگاه‌های مرتبط، پایش‌های دوره‌ای خود را در راستای کنترل دمای راه ادارات انجام می‌دهد و مراحل پایش مصرف و راهکارها و توصیه‌های لازم را به ادارات مربوطه ارائه می‌کند تا هر چه سریع‌تر با انجام اقدامات لازم مصرف گاز را بهینه کند

محلاتی که مساجد و حسینیه‌هایی با زیربنایی مناسب داشته باشند خانه ورزشی احداث و به صورت کامل تجهیز می‌شود و در اختیار هیأت امنای آن مکان قرار می‌گیرد تا مردم آن محله بتوانند استفاده کنند. وی ادامه داد: چمن‌های مصنوعی ایجاد شده در سطح شهر یزد نیز تحویل شورای محله یا هیأت امنای مکان‌های فرهنگی مانند حسینیه‌ها شده است تا در اختیار جوانان آن محلات قرار گیرد.

شهردار یزد گفت: احداث مجموعه ورزشی در محله پشت‌باغ شامل زمین چمن مصنوعی و همچنین محلی برای ورزش تنیس، احداث سالن سرپوشیده در محله سسر دروازه، زمین چمن در پارک جوان اکبرآباد، زمین چمن پارک بزرگ شهر، زمین ساحلی برای ورزشکاران ساحلی از جمله مکان‌های در حال احداث است. وی ادامه داد: هر ساله به تعداد مکان‌های ورزشی یزد اضافه می‌شود و تلاش داریم به گونه‌ای عمل کنیم که هیچ‌کجای شهر از کمبود مکان‌های ورزشی رنج نبرد ضمن اینکه مکان‌های احداث شده در شهر یزد جدا از مکان‌هایی است که توسط اداره کل ورزش و جوانان در شهر یزد احداث شده است.

مدیر کل غله استان:

مطالبات گندم‌کاران چهارمحال و بختیاری

پرداخت شده است

شهر کرد - پرسیا مصیبی، خبرنگار عصر رسانه: مدیر کل غله استان چهارمحال و بختیاری، اداره غله و خدمات بازرگانی تأمین کننده کالاهای استراتژیک اساسی و تأمین گندم و آرد استان می‌باشد.

یزدان یگلگی گفت: جمعیت استان قریب یک میلیون نفر است که نیاز سرانه مصرف سالانه گندم مردم چهارمحال و بختیاری حدود ۱۲۰ هزار تن در سال و ماهانه ده هزار تن می‌باشد و امسال رکورد هشت ساله خرید گندم شکسته شده و تاکنون ۶۸ هزار تن خرید تضمینی گندم انجام شده

و نیاز ۵۲ هزار تن دیگر از استان‌ها بر اساس برنامه حمل‌ونقل صورت می‌گیرد و گندم کل استان تأمین می‌شود. وی افزود: با پیگیری‌های استانداری، جهاد کشاورزی و اداره غله استان بابت ۶۸ هزار تن گندم مبلغ یک میلیارد و ۱۸۰ میلیون تومان از مطالبات گندم‌کاران استان پرداخت شده و دیگر مطالبه‌ای در این زمینه وجود ندارد و بد قوای برای کشاورزان در حوزه پرداخت مطالبات وقفه ایجاد نشده است. مدیر کل غله استان تصریح نمود که چهارمحال و بختیاری به دلیل سردسیر بودن جزء آخرین استان‌هایی است که در آن گندم برداشت می‌شود، همچنین چون فاصله بین کشت و برداشت در این استان کوتاه است، بیشتر کشاورزان منضمر می‌شوند و بیشتر آسیب مالی می‌بینند و از کشت پاییزه عقب می‌مانند و با پیگیری‌های انجام شده تمام مطالبات کشاورزان پرداخت شده و تسویه کامل صورت گرفته و پرونده خرید گندم امسال در استان بسته شده است. وی افزود: در حال حاضر نان کالای استراتژیک و مهمی است و نمی‌توان به راحتی قیمت آن را افزایش داد البته در سال گذشته دو هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان یارانه به حوزه آرد و نان در استان تزیق شده که باعث افزایش اختلاف قیمت بازار دولتی و آزاد و فروش آرد آزاد توسط نانوایان شده است و بر اساس بررسی‌های پژوهشگاه غلات، گندم تولیدی چهارمحال و بختیاری در گروه کیفی دو طبقه بندی شده که باعث کاهش میزان گلوتن و درصد پروتئین نان نسبت به استاندارد کشوری شده است.

وفاق، محور توسعه اهداف

مجموعه سلامت فارس است

شیراز - خبرنگار عصر رسانه: سرپرست جدید دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی در مانی شیراز محور توسعه اهداف مجموعه سلامت استان فارس را وفاق و همدلی برشمرد.

دکتر سید بصیر هاشمی دوشنبه در آیین تکریم و معارفه رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز مسئولان کشوری و استانی با اشاره به چالش‌های موجود، بر اهمیت حمایت مسولان کشوری و استانی، در کنار همکاری و همراهی استادان و کارکنان، برای رضایت‌مندی مردم و بیماران، به عنوان هدف مهم مجموعه تأکید کرد.

او رفع دغدغه‌های کارکنان را از اولویت‌های تیم مدیریتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز برشمرد و در این مسیر، خواستار تقویت وفاق و همدلی در تمام مجموعه شد و اظهار کرد: با وجود چالش‌های موجود، مصمم آمده‌ام و تمام تلاش خود را در کنار استادان دانشگاه، همکاران و مسولان کشوری و استانی به کار می‌بندم تا همکارانم در مجموعه این دانشگاه و مردم به عنوان مخاطبان حقیقی خدمات‌آزادانه را شرایط مطلوبی بر خوردار باشند. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: همچنین رویکرد مجموعه مدیریتتی دانشگاه، بهره‌مندی از تجربیات در کنار نیروی انسانی کارآمد، خلاق و توانمند است و با اشاره به تأکید رئیس جمهور بر وفاق و همدلی در کشور، در کار شایسته‌گریزی و عدالت‌محوری، بر تمرکز بر تحقق این اهداف در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد.

کاخیر

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان خبر داد:

انتقاد ۲۷ فقره قرارداد با سرمایه‌گذاران

در مازندران

ساری - زهرآامیری فر، خبرنگار عصر رسانه: علیرضا یوسف‌نژاد ضمن تأکید بر تحول در واگذاری زمین‌های صنعتی تصریح کرد: با توجه به سیاست‌های وزارت صمت به ویژه در حوزه آمایش صنعتی کشور، رویکرد متفاوتی جهت واگذاری زمین در شهرک‌های صنعتی اتخاذ شده است که بر این اساس، زمین در شهرک‌های صنعتی برای سرمایه‌گذاران اقتصادی که به افراد دارای اهلیت و واجد شرایط واگذار می‌شود.

یوسف‌نژاد اظهار کرد: زمین‌های مندرج در سامانه الکترونیک، تمامی روندهای آن شفاف است؛ اراضی فقط به فعالان اقتصادی که توان کار اقتصادی دارند تحویل داده می‌شود که این کار موجب خواهد شد کسانی که زمین در اختیار می‌گیرند افراد با توان اقتصادی، توانمند و عملاً تولیدکننده واقعی باشند.

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران تصریح کرد: تعداد ۲۷ فقره قرارداد واگذاری زمین در ۷ ماه اول سال‌الجاری با مساحت ۹۲۶۰۰ متر مربع و با اشتغال ۴۸۰ نفر و همچنین با پیش‌بینی ۹۰۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری در سطح استان صورت گرفته است.

با بهسازی دو حلقه چاه محقق شد:

افزایش ظرفیت آب آشامیدنی

۵۵ هزار نفر در بابل

ساری - زهرآامیری فر، خبرنگار عصر رسانه: با اجرای عملیات بهسازی دو حلقه چاه در بخش گناب شهرستان بابل، ظرفیت آب آشامیدنی ۱۷ روستا با ۵۵ هزار نفر افزایش یافت.

بهزاد برارزاده مدیر عامل شرکت آب‌فامازندران در گفتگویی از عملیات بهسازی دو حلقه چاه آب شرب در بخش گناب شهرستان بابل با اشاره به ضرورت بهسازی چاه‌ها به منظور افزایش توان تقویت آب آشامیدنی اظهار داشت: با بهسازی چاه مجتمع شکتله، آبدهی این چاه از ۱۴ لیتر در ثانیه به ۳۰ لیتر در ثانیه افزوده شد و توان انتقال آب آشامیدنی ۱۱ روستا با جمعیتی بالغ بر ۱۰ هزار نفر با ۲۳۰۰ فقره انشعاب افزایش یافت.

او از بهسازی چاه مجتمع رجه نیز خبر داد و افزود: دبی آب این چاه پس از بهسازی از ۳ لیتر در ثانیه به ۹ لیتر در ثانیه ارتقاء پیدا کرد و آب شرب ۶ روستا با ۱۴۵۰ فقره انشعاب و جمعیتی بالغ بر ۴۵ هزار نفر افزایش یافت. مدیر عامل آب‌فامازندران هزینه صرف شده برای بهسازی این دو حلقه چاه را ۹ میلیارد ریال اعلام کرد.

بررسی وضعیت فعالیتهای تجاری مخابرات

منطقه گلستان

گرگان - زهرآکارزگر، خبرنگار عصر رسانه: با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان در مدیریت تجاری، وضعیت فعالیتهای این بخش بررسی شد. غلامعلی شهمرادی بمنظور بررسی وضعیت فعالیتهای در حال اجرا توسط مدیریت تجاری از این بخش بازدید و با همکاران به گفتگو نشست.

مدیر مخابرات منطقه گلستان با مهم‌برشمردن فعالیتهای تجاری در تحقق شاخصهای فروش و کسب درآمد حداکثری، بازرگری در فرآیندها را لازم دانست و گفت: هر راهکاری که بتواند به رشد شاخص‌های درآمدزا کمک نماید اجرا شود.

وی گفت: حوزه تجاری از بخشهای استراتژیک سازمان است که باید روندهای کاری در آن با دقت و براساس درخواست مشتریان طراحی و محصولات متناسب با نیاز آنان تولید شود.

رای مثبت هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص

مصلحت نظام به توسعه منطقه آزاد انزلی

رشت - زهرآرستمی، خبرنگار عصر رسانه: مهدی کاظمیان سخنگوی این سازمان از رای مثبت هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام به توسعه منطقه آزاد انزلی خبر داد و بیان نمود: هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام، لایحه توسعه منطقه آزاد تجاری - صنعتی «انزلی»، را معایر سیاست‌های کلی نظام ندانست. وی افزود: در جلسه هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام، که با حضور حضرت آیت‌الله آملی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، عبدالناصر همتی وزیر اقتصاد، رضا مسرور دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، سبهاکارزاده مدیرعامل سازمان منطقه آزادانزلی، رئیس کمیسیون اقتصاد مجلس شورای اسلامی، نمایندگان رئیس‌جمهور و اعضای مجمع برگزار شد، لایحه توسعه منطقه آزاد تجاری - صنعتی «انزلی»، معایر سیاست‌های کلی نظام اعلام نگردید و به تأیید اعضا رسید.

مدیرعامل شرکت گاز استان تأکید کرد:

لزوم مدیریت مصرف گاز در

خراسان رضوی با ورود موج سرما به کشور

مشهد - خبرنگار عصر رسانه: خراسان رضوی پس از تهران بزرگ، یکی از بیشترین مصرف‌کنندگان گاز در کشور است که به تبع آن، در زمستان نیز، یکی از استان‌هایی است که بیشترین میزان گاز برای گرمایش در بخش خانگی را به خود اختصاص می‌دهد.

حسن افتخاری، مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان رضوی با بیان این مطلب، اظهار کرد: سال گذشته حدوداً ۹۰ هزار اشتراک جدید را در استان واگذار کردیم که بخش قابل توجهی از تعداد اشتراک و مشترک به مشترکین خانگی ما معطوف می‌شود. وی افزود: یکی از ویژگی‌هایی که کلان‌شهرهایی همانند مشهد مقدس دارند این است که شهر پویا است و ساخت‌وسازها در آن مداوم دارد؛ لذا ما متعهد شدیم که بتوانیم متناسب با ساخت‌وسازهای جدید و مورد نیاز به گاز طبیعی، به مشترکین گازسانی کنیم. افتخاری در ادامه افزود: البته در کنار گازسانی به شهر و روستا، در زمینه گازسانی به واحدهای تولیدی و صنعتی نیز تلاش قابل توجهی در خراسان رضوی انجام شده، به نحوی که با استفاده از ظرفیت قانونی سال‌های اخیر، از محل اعتبارات دولتی و اعتبارات و منابع داخلی شرکت ملی گاز، گازسانی را در حوزه‌های واحدهای تولیدی و صنعتی نیز، انجام دادیم.

تغییر ساختارهای بین المللی و تگرش ایران

ادامه از صفحه نخست...
دو عنصر معامله گر بودن و غیر قابل پیش بینی بودن او مولفه هایی هستند که باید مد نظر قرار داد. او سیاست اولیه خود را بر مبنای صلح و پایان دادن به جنگ ها گذاشته، اما این سیاست که از کلاسیک ها در آمریکا پیروی نمی کند هر لحظه ممکن است با تحولات بزرگ نمایش داده شود. از این روست که بازارها همانقدر هیجان زده اند که به زودی در تردیدها فرو خواهند رفت. درباره ایران و سیاست هایی که در پیش گرفته است هم چند نکته وجود دارد. نخست اینکه سیاست کلان ایران در قبال ترامپ به درستی انتخاب شده و سیاستمداران ایرانی با کاهش هیجان ورود ترامپ به عرصه قدرت سعی کرده اند میزان التهاب پس از حضور او را به قدر ممکن کاهش دهند. ریختن بازارهای طلا و دلار در ایران نیز از همین زاویه قابل بررسی است. بنابراین براه نیست بگوییم که مسئولان ایرانی گام اول را درست برداشته اند، اما در آینده این سیاست نمی تواند آرامش و ثبات را بازار را تامین و تضمین کند، چنانکه در دوره تجربه شده از حضور ترامپ در قدرت، واکنش های ناگهانی ایالات متحده با چنین تگرش و سیاستی در ایالات متحده چیست و چگونه ایران باید خود را برای چهار سال آینده مهیا کند نظرات مختلفی بیان شده است. از اصلاحات ساختاری در اقتصاد تا تغییر در سیاست خارجی ایران و پیشبرد مذاکره به جای تقابل مستقیم، گزینه هایی هستند که این روزها مطرح می شود. آنچه که باید پیش از تحلیل های رایج امروز به آن توجه کرد تغییر ساختارهای تصمیم است. ساختار تصمیم در ایران به شکل سنتی بنا شده و در مواجهه با هر تغییری روی هسته های مشخصی از سیاست تاکید دارد، اما این ساختار تصمیم سازی که از عنصر بداهه بودن و واکنش های متغیر بر خوردار است در زمان ترامپ و اعوجاج های سیاسی او کاربرد استراتژیک ندارد. استفاده از تصمیم های بداهه در قبال رفتارهای متزلزل اصولا تاثرات مقطعی دارد و این تاثرات اهداف بلند مدت ایران را تامین نخواهد کرد. دست نگاوه دیپلماسی و سازمان اقتصاد ایران باید بتواند با رویکردی متفاوت و جهت گیری های هدفمند منافع ملی ایران را تضمین کند. بدون تردید در این مسیر استفاده از ظرفیت های نادیده گرفته شده در عرصه ارتباط با کشورهای اروپایی در تقابل با آمریکا و کشورهای عربی می تواند راهگشا باشد. ترامپ بعد از ورود به قدرت اروپا و کشورهای عربی را زیر فشارهای اقتصادی خود قرار خواهد داد. همین فشارهای سیاسی و اقتصادی روزه هایی هستند که ایران باید بر روی آنها تمرکز و سرمایه گذاری سیاسی داشته باشد. چرخش به سمت اروپا و کشورهای عربی بعد از حضور ترامپ نقطه اتکالی خوبی برای ایران خواهد بود.

مدیر کل محیط زیست شهرداری تهران خبر داد:

راه اندازی سامانه نرم افزاری مدیریت پایش منابع آلاینده محیط زیست



مدیر کل محیط زیست شهرداری تهران از راه اندازی سامانه نرم افزاری مدیریت پایش منابع آلاینده محیط زیست خبر داد. محمدصابر باغخانی پور مدیر کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران گفت: بازرسانی و مدیریت منابع آب مناطق ۲۲ گانه و نظارت بر طراحی، احداث و بهره برداری از ۱۴ تصفیه خانه محلی با هدف تامین منابع آبی پایدار به منظور آبیاری فضای سبز، حفظ و گسترش سبزی شهری تهران به منظور مقابله با آلودگی هوا، جزایر گرمایی و دیگر کارکردهای مؤثر فضای سبز، کاهش برداشت از منابع آبی های زیر زمینی و کمک به تزریق آب به سفره آب های زیر زمینی، با همکاری سازمان بوستان ها و فضای سبز شهرداری تهران در دستور کار است که تا به امروز تدوین و نظارت بر اجرای دستورالعمل نگهداشت تصفیه خانه های محلی در مناطق ۲۲ گانه و ایجاد و راه اندازی پنج تصفیه خانه با ظرفیت ۱۷ هزار متر مکعب در مناطق ۱۹، ۸، ۳، ۲ در شش ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۳ صورت پذیرفته است. وی در ادامه به موضوع سامانه نرم افزاری مدیریت پایش منابع آلاینده شهر تهران اشاره کرد و گفت: سازماندهی راهی کوتاه برای بهتر شدن شرایط موجود با هزینه کم، زمان کوتاه و اثربخشی بالا

تهران با اشاره به اینکه موضوع حفاظت از میراث فرهنگی و طبیعی در عصر حاضر که دوران مبارزه با آلودگی های زیست محیطی است، یک ضرورت حیاتی است، گفت: اجرای طرح ثبت آثار طبیعی و نظارت بر شش مرکز نگهداری حیات وحش و دو سایت پرندنگری توسط این اداره کل، منافع اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی بسیار زیادی دارد و به عنوان عاملی مؤثر نقش خود را در ایجاد و برقراری توسعه پایدار ایفا می کند. باغخانی پور در پایان اظهار کرد: هدف از اجرای این طرح حفاظت از منابع حیات وحش، انعطاف پذیری اکوسیستم ها، جلوگیری از تخریب زیستگاه، مهار آلودگی و مبارزه با تجارت غیرقانونی حیات وحش است. از جمله اقدامات انجام شده در این زمینه ثبت اثر «کوه ارواح سنگی» با همکاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان تهران، پیشنهادهای ثبت درخت چنار کهنسال در امامزاده ابوطالب محله فرحزاد، نظارت بر جایابی سه رأس مرال متعلق به بوستان ملت و سه رأس گوزن زرد ایرانی متعلق به پارک ارم و جایابی این گونه ها با حضور نمایندگان طرفین، هماهنگی و پیگیری لازم جهت افزودن پنج گونه حیات وحش در بوستان شهر شامل طاووس، شتر مرغ، قراول، بز پاکستانی و لاما است.

پرداخت حق پرستاری برای افراد با اختلال طیف اوتیسم شدید و خیلی شدید

معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشور با اشاره به مخارج بالای خانواده های دارای فرزند اوتیسم، گفت: برای افراد با اختلال طیف اوتیسم شدید و خیلی شدید، حق پرستاری در هر ماه پرداخت می شود. فاطمه عباسی با اشاره به تامین مستمری نیز گفت: خدمات مستمری برای این گروه هدف مانند سایر عزیزان دچار معلولیت مدنظر قرار گرفته و پرداخت مستمری به شدت معلولیت توانخواه مرتبط نیست. وی ادامه داد: به رغم تدارک حق پرستاری برای این عزیزان، تمام این اقدامات تنها پاسخگوی بخش کوچکی از نیازهای گسترده و عمیق خانواده هاست و حتی پوشش متوسط نیاز افراد دارای اوتیسم، نیاز به همیاری همه جانبه ذینفعان و ذی نقشان و به ویژه تمام دستگاه های مسئول دارد. معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشور گفت: بهبود اختلال طیف اوتیسم، تنها از طریق دریافت خدمات مستمر تیم تخصصی اعزام روانشناسی، کار درمانی و گفتار درمانی امکان پذیر است، بنابراین مخارج خانوادگی دارای فرزند اوتیسم به علت تدارک این خدمات تخصصی بسیار بالاتر از خانواده هایی است که دارای کودکان بدون معلولیت و یا سایر معلولیت ها هستند. وی همچنین گفت: برای کودکان با اختلال اوتیسم، مشکلات والدین و به تبع آن تنگدگی فرزند پروری آنها را افزایش می دهد. عباسی با اشاره به اینکه خانوادگی کودکان با این اختلال به شدت تحت تاثیر ویژگی های گوناگون فرزند خود هستند و این شکست ها

سند ملی توسعه صنایع دستی رونمایی می شود

مدیر کل دفتر آموزش صنایع دستی: سند ملی توسعه صنایع دستی رونمایی می شود
توسط کارشناسان و اساتید مرتبط در کنار نمایشگاه ملی صنایع دستی برگزار خواهد شد. افزود: سهم تمام هنرمندان صنایع دستی از جمله دانشجویان، تجار، صنعتگران، سرمایه گذاران و فعالان این حوزه به طور کامل دیده شده است و علاقه مندان با هر رویکردی می توانند از این رویداد بهره مند شوند. احمدی فارسانی تصریح کرد: تاکنون کارگاه های آموزشی در رشته های حصیربافی، زره بافی، زیور آلات تکه دوزی، نقاشی روی سفال در سالن شماره ۷ محل برگزاری نمایشگاه قطعی شده است. ضمن اینکه دوره های آموزشی دیگر ویژه معاونان صنایع دستی سراسر کشور و مدیران دولتی در حوزه های بازاریابی و صادرات نیز برگزار خواهد شد. مدیر کل دفتر آموزش و ترویج معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور گفت: رونمایی از دستاوردهای معاونت صنایع دستی در چهار روز برگزاری نمایشگاه نیز از جمله برنامه های این اداره کل خواهد بود که به تریب رونمایی از سند توسعه صنایع دستی، رونمایی از مجوز تأسیس آموزشگاه آزاد صنایع دستی و هنرهای سنتی، رونمایی از سند زنجیره ارزش صنایع دستی و رونمایی از تفاهم نامه نیروی زمینی ارتش خواهد بود.

سرخنگوی آموزش و پرورش: سرانه مالی مدارس ۲ برابر شد

اسمال تاکنون پرداخت شده با کل سرانه سال قبل برابر است. وی با تاکید بر اینکه این سرانه می تواند تجهیزات مورد نیاز مدارس را پوشش دهد، خاطر نشان کرد: سال گذشته ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سرانه در مدارس توزیع شد. سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه ۲ هزار میلیارد تومان از محل حق مالکانه دولت برای منابع هنرستان ها پیش بینی شده است، گفت: این مبلغ در حال اخذ است و می تواند به لحاظ تجهیزات کمک خوبی برای هنرستان ها باشد. فرهادی همچنین درباره درخواست احتمالی مدارس از والدین برای نظافت کلاس های درس اظهار داشت: نظافت کلاس های درس توسط والدین مورد تأیید ما نیست و شهروندان در صورت مشاهده، این موارد را اطلاع دهند. وی افزود: شهروندان اگر با چنین مواردی مواجه شدند حتماً آن را به آموزش و پرورش منطقه گزارش دهند چرا که آموزش و پرورش این رفتار را تأیید نمی کند و مشارکت مردم در امور مدارس نباید اجباری باشد.

تلنگر جدی فسادهای ارزی به مدیران دولتی

تلنگر جدی فسادهای ارزی به مدیران دولتی
تاریکخانه های ارزی ارزی باید تخریب شود

پرونده های ارزی شکل گرفته از سال ۱۳۷۷ تا به امروز نشان دهنده این واقعیت است که برخی افراد و دستگاه های قضایی به دست از نوبت های واهی از دوران قزاقی و فساد و با تسهیلات ارزی و با استفاده از دست غیرقانونی فرایند کارشناسی در روزنامه های مربوطه اقدام به تخریب حجم های قابل توجهی از ارزی دولتی کرده و با روشی غیرقانونی از آن ها استفاده کرده اند. این اقدام ها در واقع یک تلنگر جدی برای بسن ساختاری است که در فرایند تخصیص منابع ارزی کشور وجود دارد.

آنچه عقل سلیم حکم می کند در فرجه اول، تلاش کردن فرایند تأیید نیاز ارزی مرتب ها و تکلیف های اقتصادی توسط روزنامه های اطلاعات و اخبار در این زمینه است. همچنین لازم است به صورت مستمر فهرست تأیید کننده های فرایند ارزی در کشور و به طور ویژه در بخش های کارشناسی در اختیار رسانه ها و مراجع ذیصلاح قرار بگیرد.

بالا نودصد دوازده تن به عنوان که در اعلام صورت های مالی شرکت های دولتی توسط وزارت اقتصاد در دولت سیزدهم شکل گرفته و کفایت قابل توجهی به روش کردن تاریخچه های شرکت های دولتی کرده است لازم است در تاریخچه های تأیید نیاز ارزی نیز گزارش و این تاریخچه ها تخریب شود.

جزئیات معافیت سربازی مشمولان غیرغایب بالای ۳۵ سال و دارای فرزند

تعهد جهت طی دوره آموزشی از معافیت مذکور بهره مند شوند. متعهدین خدمت در دستگاه های دولتی (قوه قضائیه، آموزش و پرورش و ...) نمی توانند از معافیت مذکور بهره مند شوند. کارکنان و وظیفه مأمور به دستگاه های دولتی و غیر نظامی، سربازان و وظیفه فاقد غیبت سنواتی که حین خدمت در شمول مقررات این معافیت قرار می گیرند، بارائه مدارک مورد نظر به یگان خدمتی و احراز شرایط اولیه، می توانند به همراه گواهی اشتغال به خدمت به دفاتر پلیس ۱۰۰ برای ثبت درخواست مراجعه کنند. برابرقانون ابلاغی، معافیت مذکور به مشمولان غایب تعلق نمی گیرد و اولین شرط رسیدگی به درخواست های ثبت شده عدم درج غیبت در سوابق مشمولان می باشد. کلیه مشمولانی که قبل از تاریخ یکم فروردین سال ۱۴۰۳ بالای ۳۵ سال سن و دارای دو فرزند بوده چنانچه از تاریخ مذکور وارد غیبت شده باشند، در راستای ماده ۳۰ قانون خدمت وظیفه عمومی غیبت آنان قابل توجیه می باشد. افراد که در حین خدمت مرتکب فرار شده اند و در حال حاضر واجد شرایط معافیت فوق هستند، پس از رسیدگی به وضعیت فرار از خدمت، می توانند از این معافیت بهره مند شوند. در این اطلاعیه آمده است، مشمولان و خانواده های آنان برای کسب اطلاعات بیشتری می توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی www.vazifeh.police.ir یا کانال سازمان در پیام رسان داخلی (سروش، ایستا و روبیکا) به نشانی [@khabaresarbazi](https://t.me/khabaresarbazi) از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.